



# बुद्धशान्ति गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा

Budget appropriation in accordance with program / project

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
<b>द०११२५०६१०१ बुद्धशान्ति गाउँपालिका</b>											
१	स्थायी तथा अस्थायी कर्मचारीको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६७,३२,८६३.००	६७,३२,८६३.००	६७,३२,८६३.००	६७,३२,८६३.००	२,६९,३१,४५२.००
२	पदाधिकारीको चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३	कर्मचारीको पोषाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००
४	कर्मचारीको महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
५	कर्मचारीको फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२००,०००.००
६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	९०,००,०००.००
७	विभिन्न बोलपत्र तथा दरभाउपत्र मूल्यांकन वापतको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८	विभिन्न बोलपत्र तथा दरभाउपत्र मूल्यांकन वापतको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बौद्धकोड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
९	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००

१०	खोलाकर तथा अवैध सवारी साधन नियन्त्रण वापतको प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	१,६२,५००.००	६,५०,०००.००
११	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
१२	पदाधिकारी अन्य सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००	१३,००,०००.००	५२,००,०००.००
१३	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१४	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१५	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
१६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
१७	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१६,००,०००.००
१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
१९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	६,७५,०००.००	२७,००,०००.००
२०	सवारी साधन विमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२२	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००

२३	अन्य सम्पत्तिहस्तको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२४	उज्ज्वल दिप भजन किर्तन मण्डली समाग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२३११	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२५	ज्योति किर्तन मण्डली समाग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२३११	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६	मसलन्द तथा कार्यालय समाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	४५,००,०००.००
२७	श्री नवदुर्गा मन्दिर समाग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२३११	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बैंडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	५,००,०००.००
३०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	११,२५,०००.००	४५,००,०००.००
३१	स्थानिय पत्रपत्रिका तथा अन्य लोक कल्याणकारी विज्ञापन छपाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बैंडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	५,००,०००.००
३२	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३३	बडाको कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३४	बडाको कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,९९,०००.००	७,९९,०००.००	७,९९,०००.००	७,९९,०००.००	२८,४४,०००.००
३५	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००

३६	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बौद्धकौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००,००	७५,०००,००	७५,०००,००	७५,०००,००	३,००,०००,००
३७	सचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बौद्धकौड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००,००	१,२५,०००,००	१,२५,०००,००	१,२५,०००,००	५,००,०००,००
३८	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बौद्धकौड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६०,५०,०००,००	६०,५०,०००,००	६०,५०,०००,००	६०,५०,०००,००	२,४२,००,०००,००
३९	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बौद्धकौड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००,००	१,२५,०००,००	१,२५,०००,००	१,२५,०००,००	५,००,०००,००
४०	अन्तर मावि (कक्षा १० सम्म) क्रिकेट प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२४२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	३७,५००,००	३७,५००,००	३७,५००,००	३७,५००,००	१,५०,०००,००
४१	आ.व. २०८१/०८२ को वायित्व भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५६,२५,०००,००	५६,२५,०००,००	५६,२५,०००,००	५६,२५,०००,००	२,२५,००,०००,००
४२	किरात राई यायोक्खा भवनमा शिलादेश्वन	भाषा तथा संस्कृति	२२४२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	५०,०००,००
४३	खेलकुद सामाजी वितरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००
४४	गाउँपालिका स्तरीय खेलकुद विकास प्रवर्द्धन	युवा तथा खेलकुद	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,८७,५००,००	१,८७,५००,००	१,८७,५००,००	१,८७,५००,००	७,५०,०००,००
४५	गाउँपालिका स्तरीय खेलकुद विकास प्रवर्द्धन	युवा तथा खेलकुद	२२४२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,८७,५००,००	१,८७,५००,००	१,८७,५००,००	१,८७,५००,००	७,५०,०००,००
४६	जनताको घरमा टिनको छाना लगाउने कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२४२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	३७,५००,००	३७,५००,००	३७,५००,००	३७,५००,००	१,५०,०००,००
४७	जनसहभागिता वापतको कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	पटक	६,५०,०००,००	६,५०,०००,००	६,५०,०००,००	६,५०,०००,००	२६,००,०००,००
४८	जयपुर नौमती वाजा समूह बुद्धिशान्ति २ सामाजी खर्दि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००

४९	प्रत्येक वडाका जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुका लागि ए.आई. (A.I) सचेतना तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५०	बुद्धशान्ति उद्योग वाणिज्य संघ उज्यालो कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५१	बुद्धशान्ति गाउँपालिका भित्रका सम्पूर्ण खेलकुद क्षेत्रवरहरुलाई खेल सामाग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२	राष्ट्रिय विजय मा वि को घेरावारामा रंग रोगन गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५३	श्री कृष्ण युवा परिषद आरती व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५४	सामुदायिक विद्यालयका मा.वि. तहका शिक्षकहरुलाई साइबर सुरक्षा तथा ए.आई. (A.I) सचेतना तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५५	साहित्य भाषा संस्कृति संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५६	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बौद्धफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५७	विभिन्न योजनाहरुको अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बौद्धफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५८	विभिन्न योजनाहरुको अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बौद्धफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५९	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौद्धफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
६०	विभिन्न योजना मार्गका लागि जनप्रतिनिधिको डेलीरेशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बौद्धफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६१	विशेष व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बौद्धफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

६२	अतिथि सत्कार तथा अन्य विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७७१	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
६३	गाउँ सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७८१	राजस्व बौद्धकोड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
६४	कार्यालयले भाडामा लिएको जग्गाको भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४१	राजस्व बौद्धकोड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
६५	कार्यालयले भाडामा लिएको घरको घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बौद्धकोड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
६६	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बौद्धकोड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६७	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६८	Schmidt Hammer खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	६,२५,०००.००	०.००
६९	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
७०	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७,४३,७५०.००	७,४३,७५०.००	७,४३,७५०.००	२९,७५,०००.००
७१	वैकल्पिक उर्जा/स्वच्छ चुलो कार्यक्रम साझेदारी	उर्जा	३११२२	राजस्व बौद्धकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
७२	वैकल्पिक उर्जा/स्वच्छ चुलो कार्यक्रम साझेदारी	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
७३	देउमाई कृषक महिला समूह बुद्धशान्ति १ कुर्सी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
७४	फर्मिवर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

७५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	२८,००,०००.००
७६	अजय खड्काको घर पश्चिम रिड रोड छुने स्ट्र भण्डारीको घर सम्म बाटो स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
७७	कृषी वृलिमि क मधुसुदन आश्रम जाने बाटो पेम्बर्स वाङ्ड नं २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
७८	खड्क सुवेदीको घरबाट जेरवर जाने बाटो स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
७९	गणेशा थापाको घर पूर्वको बाटो स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोषी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
८०	र्याडमी ढाढा उकालो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८१	गाउँपालिका भित्रका विभिन्न सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,८०,०००.००
८२	गाउँपालिकाका विभिन्न पेवर्स सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,९५,०००.००
८३	गोविन्द राजवंशीहरूको मन्दिर जाने बाटोमा कल्पन्त निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
८४	द्वावि चिमिरेको घर दक्षिण पैसीमा ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोषी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८५	जय नारायण चिमिरेको घर छेउ प्लम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८६	दुर्गा मान्दिरबाट जिवनकला चौक सडक स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८७	प्रगति मार्ग बुधबाटे इन्ड्रेणी चौक दक्षिण अधुरो बाटो पेम्बर्स रवीलाल गजमेर घर छेउ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००

८८	प्रभाकर काप्लेको घर पूर्व लेखनाथ मार्ग कालिस्थान जाइने बाटो स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८९	पुष्प रिजालको घर उत्तर जाने बाटो स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९०	फेरेगौडा उकालो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
९१	मगराती टोल उत्तर दक्षिण पेमर्स निर्माण वडा नं २	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
९२	रेतु तामाङको घर हुँदै हरिभक्त दाहालको घर अगाडी सुवेदीको घर सम्म बाटो स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
९३	राजन लिम्बु मादेनको घर छेउ बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
९४	लाडलिङ खोलसी कल्पर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
९५	विभिन्न पेमर्स सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
९६	विभिन्न पेमर्स सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६७,५०,०००.००	६७,५०,०००.००	६७,५०,०००.००	६७,५०,०००.००	२,७०,००,०००.००
९७	विभिन्न पेमर्स सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व चौडफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
९८	श्री सिद्धेश्वर शिव मन्दिर उत्तर धिमाल वस्ती जाने बाटो लक्क जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	१,७५,०००.००
९९	श्री सिंह सेतिरेवि मन्दिर जाने बाटो ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१००	सहिद राम प्रधान स्मृति केन्द्र नेपालको कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००

१०१	साई मन्दिर उत्तर जाने वाटोमा ड्रेन प्लाम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
१०२	आइतवारे चोकमा सोलार प्यानल जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
१०३	हापेन चोक सडक बत्ती	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
१०४	महानन्द जनसमूह पैमी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७,५०,०००,००	७,५०,०००,००	७,५०,०००,००	७,५०,०००,००	३०,००,०००,००
१०५	हडिया दामा राज पैमी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
१०६	जनकल्याण समाज भवन शोचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
१०७	डम्बर आडवाङ्गको घर अगाडीको वाटोमा ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००
१०८	डिल्ली राम थ्रेष्टको घर दक्षिण चौतारा सम्म ड्रेन निर्माण बुद्धशान्ति ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	६०,०००,००	०,००	६०,०००,००
१०९	डिल्ली राम थ्रेष्टको घर दक्षिण चौतारा सम्म ड्रेन निर्माण बुद्धशान्ति ३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,९५,०००,००	०,००	१,९५,०००,००
११०	बुद्धमार्गको सुखमा ड्रेन मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
१११	श्री सापुदायिक विकास संस्थामा शोचालय मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
११२	शिव पञ्चायन सापुदायिक भवन शोचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
११३	स्वास्थ्य शान्ति महिला समूहको शोचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००



१२७	आदिवासी जनजाति संग्रहालय निर्माण वडा नं ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	९,६३,९००.००	९,६३,९००.००	९,६३,९००.००	९,६३,९००.००	३८,५२,४००.००
१२८	आदिवासी जनजाती सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१२९	एकीकृत विपद व्यवस्थापन केन्द्र निर्माण साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,२०,८००.००	०.००	०.००	०.००	५०,२०,८००.००
१३०	कुरुड खोला सेतिदेवि मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
१३१	कल्याणी राजवंशी समाज समितिको भवन ट्रस्ट र टिनको छाना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१३२	किरात हाडसाड येवा माडहिम टिमाईमा सालिक मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१३३	गणेश मन्दिर मर्मत जुनेली वर्स्ती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३४	गणेशमान सिंह स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व चौडफौड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
१३५	गणेशमान सिंह स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१३६	गाउँपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००
१३७	जनज्योती आधारभूत विद्यालय भवन मर्मत एवं कुर्सी व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३८	जेमेरेशन अफ युथ खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३९	जनसहभागिता वापतको कार्यक्रम खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	३७,५०,०००.००	१,५०,००,०००.००

१४०	ज्येष्ठ नागरिक भवन निर्माण वडा नं ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१४१	ज्येष्ठ नागरिक भवन निर्माण वडा नं ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफौँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१४२	झोलुङ्गे पुल क्षेत्रमा व्यवसायिक टहरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफौँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१४३	झोलुङ्गे पुल क्षेत्रमा व्यवसायिक टहरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१४४	डुमिवोटे फलैचा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफौँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१४५	नमूना चर्च भवन मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१४६	प्रतिष्ठा कृषि सहकारी संस्थाको गोदाम घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१४७	पूर्वाधार निर्माण साझेदारी कार्यक्रम ७०/३०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
१४८	पूर्वाधार निर्माण साझेदारी कार्यक्रम ७०/३०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफौँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
१४९	बुधवारे जेतीज भवन निर्माण सहयोग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१५०	बुधवारे जेतीज भवन निर्माण सहयोग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५१	मर्मत संभार कोष	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१५२	मर्मत संभार कोष	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बौद्धफौँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००

१५३	राम प्रधान स्मृति केन्द्रको सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	५,००,०००,००
१५४	राम प्रधान स्मृति केन्द्रको सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बैंडफौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	२,५०,०००,००
१५५	लक्ष्मी नारायण सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००
१५६	श्री आनन्देश्वर शिव मन्दिर वरिपरि रेलिङ निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
१५७	श्री जगदिश्वर शिव पात्रायन मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
१५८	संघिय तथा प्रदेश सरकारबाट प्राप्त आयोजनाका लागि साझेदारी कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६३,६६,८००,००	६३,६६,८००,००	६३,६६,८००,००	६३,६६,८००,००	२,५४,६७,२००,००
१५९	संघिय तथा प्रदेश सरकारबाट प्राप्त आयोजनाका लागि साझेदारी कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बैंडफौंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	११,३३,२००,००	११,३३,२००,००	११,३३,२००,००	११,३३,२००,००	४५,३२,८००,००
१६०	सृजनसिल समाज भिट्टालाईनको सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
१६१	सुनौलो विहारी आमा समूह अधुरो भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
१६२	सुपारी मरिच स्तम्भ लगायत बुद्धशान्तिका पर्यटकीय क्षेत्र प्रवर्द्धन तथा पुनरुत्थान कार्यक्रम	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,६८,७५०,००	३,६८,७५०,००	३,६८,७५०,००	३,६८,७५०,००	१४,७५,०००,००
१६३	सुपारी मरिच स्तम्भ लगायत बुद्धशान्तिका पर्यटकीय क्षेत्र प्रवर्द्धन तथा पुनरुत्थान कार्यक्रम	पर्यटन	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५६,२५०,००	२,५६,२५०,००	२,५६,२५०,००	२,५६,२५०,००	१०,२५,०००,००
१६४	सशस्त्र प्रहरी शिक्षालय साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	५,००,०००,००	०,००	०,००	५,००,०००,००
१६५	सिंदेश्वर महादेव मन्दिर महिला सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००

१६६	सिद्धार्थ बौद्धगम्भा मर्मत	सम्पदा प्रवाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
१६७	हुम्पाइप खरिद	यातयात प्रवाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००,००	२,५०,०००,००	२,५०,०००,००	२,५०,०००,००	१०,००,०००,००

### ८०११२५०६१०२ पञ्चिकरण, संस्थागत विकास, सेवा प्रवाह र सुशासन

१६८	आन्तरिक नियन्त्रण प्रणाली निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००,००	१,२५,०००,००	१,२५,०००,००	१,२५,०००,००	५००,०००,००
१६९	उत्कृष्ट कर्मचारी सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	०,००	२०,०००,००	२०,०००,००
१७०	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरु शीघ्र पालिकावाट सम्पादन भएका विकास योजना, सेवा प्रवाह तथा कार्यक्रम सम्बन्धी चौमासिक/वार्षिक प्रगति समिक्षा कार्यशाला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	५०,०००,००
१७१	पञ्चिकरण व्यवस्थापनका लागि डिभाइस खरिद तथा तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३१,२५०,००	३१,२५०,००	३१,२५०,००	३१,२५०,००	१,२५,०००,००
१७२	पञ्चिकरण व्यवस्थापनका लागि डिभाइस खरिद तथा तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३१,२५०,००	३१,२५०,००	३१,२५०,००	३१,२५०,००	१,२५,०००,००
१७३	पदाधिकारी एवं कर्मचारीहरुलाई पेसागत उन्प्रेरणा सम्बन्धी मनोपरामर्श तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३२,५००,००	३२,५००,००	३२,५००,००	३२,५००,००	१,२०,०००,००
१७४	पालिका गतिविधि सहितको पात्रो प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	०,००	१,००,०००,००	१,००,०००,००
१७५	पालिका/वडागत सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम (न्यूनतम २ वटा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००	३,००,०००,००
१७६	व्यवस्थापन तथा सर्भेक्षण पुनरावलोकन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००
१७७	स्थानीय सरकार हाम्रो पालिका भिडियो कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००

१६८	सभा र कार्यपालिका समितिको भूमिका एवं कानूनी व्यवस्था सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६९	सुशासन प्रवर्द्धनमा जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूको क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७०	सुशासनका औजार कार्यान्वयन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००

### ८०११२५०६१०३ संघ संस्था तथा शहकारी समन्वय उपशाखा

१८१	सहकारी दिवस तथा उत्कृष्ट सहकारी सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१८२	सहकारी सम्बन्धी जनवेतना जगाउन सहकारीकर्मीहरूलाई सहकारी शिक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८३	सहकारी संस्थासँग समुदायप्रति चासो साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	१,८८,०००.००
१८४	सहकारी संस्थासँग समुदायप्रति चासो साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
१८५	सहकारी संस्थाहरूको नियमित नियमन अनुगमन तथा सुधारवेक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८६	सहकारी संस्थाहरूलाई NFRS सहकारी सेखा व्यवस्थापन, COPOMIS तथा PEARIS विक्षेपण सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००

### ८०११२५०६१०५ बन, वातावरण, भू संरक्षण, विपद तथा फोहोरमैला व्यवस्थापन र जलाधार संरक्षण उपशाखा

१८७	विपद व्यवस्थापनका लागि आपतकालीन उद्धार सामग्री खरिद तथा भण्डारण	विपद व्यवस्थापन	२२३११	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१८८	अस्पताल होटल तथा उद्योगहरूको वातावरणीय अवस्थाको विज्ञाहितको अनुगमन	बन	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००

१८९	जलवायु परिवर्तन र सोबाट वातावरणमा पर्ने असरका बारेमा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	बन	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९०	टोल विकास संस्थाको गठन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९१	वृक्षारोपण सहितको विविध वातावरण दिवस कार्यक्रम	बन	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१९२	वन्यजन्तुलाई वनमै आहार कार्यक्रम अन्तर्गत सामुदायिक वनहरूसँगको साझेदारीमा सामुदायिक वन क्षेत्रभित्र वन्यजन्तुका लागि आहारा हुने किसिमका विस्तृता रोप्ने कार्यक्रम	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९३	वनसम्बन्धी कानून तर्फ्याका लागि सरोकारवालाहरूसँगको अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	बन	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१९४	वातावरण संरक्षणका लागि जनचेतनामूलक होर्डिङ वोर्ड	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९५	वातावरण संरक्षणका लागि वातावरण तथा सरसफाई समाजसँग साझेदारी कार्यक्रम	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९६	वात उद्धान निर्माणका लागि साझेदारी कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
१९७	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१९८	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१९९	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
२००	विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धी कृत्रिम अभ्यास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०१	सामुदायिक विद्यालयहरूमा Environment Concern Club गठन, प्रोत्साहन तथा परिचालन	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

२०२	वन्यजन्तु प्रकोप नियन्त्रणका लागि धर्मी यन्त्र तथा टर्चे लाईट खरिद	विपद व्यवस्थापन	३११२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२०३	७ नं चोक पूर्व हडिया खोला पुल दक्षिण तटवन्धन	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
२०४	टिमाई खोला तटवन्धन (पानीधड्डा)	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२०५	टिमाई खोला तटवन्धन (मेचीनगर समाना)	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२०६	तारजाली खरिद	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२०७	विरिड खोला फोहोर व्यवस्थापन स्थल तटवन्धन	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२०८	विरिड खोला विन्दुली क्षेत्र तटवन्धन तथा मुहान संरक्षण	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२०९	रोड क्षेत्रमा रहेको पानीको मुहान संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

### ८०११२५०६१०६ खानेपानी तथा सरसफाई ईकाई

२१०	खानेपानी संस्थासँगको साझेदारीमा खानेपानी ल्याव स्थापना	खानेपानी तथा सरसफाई	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२११	आइनब्रेर खानेपानी तथा सरसफाई योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२१२	खानेपानीका स्रोत संरक्षण चारभैया चुल्हे स्किम नं ५	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२१३	जुनेलीवस्ती खानेपानी तथा सरसफाई योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००

२१४	तामाङ जातिको दाहासंस्कार स्थलमा खानेपानी जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
२१५	दमार सिमसार खानेपानी तथा सरसफाई योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	२,५०,०००,००	०,००	२,५०,०००,००
२१६	दमार सिमसार खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
२१७	दमावधेरी खानेपानी तथा सरसफाई योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००
२१८	बुद्रशान्ति खानेपानी तथा सरसफाई योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००
२१९	बौद्ध दाहसंस्कार स्थल खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००
२२०	शान्तिनगर ग्रामिण खानेपानी तथा सरसफाई योजना ४८७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००
२२१	स्त्रिम नं १ खानेपानी तथा सरसफाई योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
२२२	सम्पन्न खानेपानी तथा सरसफाई योजना मर्मत सुधार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००,००	१,००,०००,००	१,००,०००,००	१,००,०००,००	४,००,०००,००
२२३	तल्लो किनारा बस्तीमा खानेपानी इनार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००

### द०११२५०६१०७ कानुन तथा अभिलेख शाखा

२२४	न्यायिक समितिका मिलापत्र वा फैसला कार्यान्वयनमा कार्यपालिकाको भूमिका विषयक अन्तरक्रिया	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व चौडफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००
२२५	न्यायिक समितिका लागि आवश्यक पुस्तक खरिद तथा छपाइ	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व चौडफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	५०,०००,००

२२६	ब्रह्मस्तरमा न्यायिक समितिको कार्य सम्पादन सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२२७	मेलमिलापकर्ता यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२२८	मेलमिलापकर्ता लेखनसीप तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२२९	मेलमिलापकर्ताको कार्यसम्पादन विक्षेपण उत्कृष्ट मेलमिलापकर्ता छनोट तथा सम्मान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
२३०	मेलमिलापकर्ताको पुनर्नायगी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

### ८०११२५०६१०८ आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम

२३१	आयुर्वेद औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
२३२	आयुर्वेद औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२३३	गाउँघर किलिनिक सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२३४	गाउँघर किलिनिक सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२३५	पञ्चकर्म धेरापी सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२३६	पञ्चकर्म धेरापी सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

### ८०११२५०६१०९ पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास शाखा

२३७	५० प्रतिशत अनुदानमा काउम्याट खरिद तथा वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
-----	---------------------------------------------	--------------------------------	-------	-------------------------------------	---	-----	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

२३८	५० प्रतिशत अनुदानमा च्यापकटर खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	१,००,०००.००
२३९	FMD, वर्ड फ्लू, LSD, PPR तथा पशुपन्थीको अन्य रोग सम्बन्धी सभिलेन्स तथा रिपोर्टिङ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२४०	जनसहभागिता वापतको कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४५२२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	पटक	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
२४१	तरल नाइट्रोजन सिमेन सिय ग्लोब्स वितरण तथा कन्टनर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२४२	नि-शुल्क सामुदायिक कुकुर बन्धाकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२४३	पशुपन्थीको लागि खोप कार्यक्रम सञ्चालन तथा लग्जिस्टिक तथा परिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४५२२	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२४४	पशुसिंचा शाखावाट निःशुल्क दिने औपचित खरिद वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४५२२	राजस्व बैंडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४५	पशुसिंचा शाखावाट निःशुल्क दिने औपचित खरिद वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४५२२	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
२४६	पशुसिंचा शाखावाट निःशुल्क दिने औपचित खरिद वितरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००
२४७	फर्म दर्ता तथा औपचित पसल अनुगमन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
२४८	रेविज खोप नियन्वण तथा रेविज दिवसको अवसरमा निःशुल्क ३ दिने रेविज खोप कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२४९	लम्पीस्किन रोग नियन्वण तथा खोप कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	२,७०,०००.००
२५०	बधशाला सुधार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

**द०११२५०६१११ ज्येष्ठ नागरीक अपाङ्ग महिला तथा बालबालिका तथा समाज कल्याण उपशाखा**

२५१	अटिजम स्थाहार कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२५२	अटिजम स्थाहार कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२५३	अपाङ्गता परिचयपत्र शिविर तथा वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२५४	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरू तथा मनोसामाजिक समस्या भएका व्यक्तिहरूको लागि स्वास्थ्य विभा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५५	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरू तथा मनोसामाजिक समस्या भएका व्यक्तिहरूको लागि स्वास्थ्य विभा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२५६	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,७३,७५०.००	१,७३,७५०.००	१,७३,७५०.००	१,७३,७५०.००	६,९५,०००.००
२५७	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१५,५००.००	१५,५००.००	१५,५००.००	१५,५००.००	६२,०००.००
२५८	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७६,२५०.००	७६,२५०.००	७६,२५०.००	७६,२५०.००	३,०५,०००.००
२५९	असहाय बालबालिका, महिला, ज्येष्ठ नागरिकहरूको पुनर्स्थापना सम्बन्धी व्यवस्था	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६०	आदर्श एकता महिला समूह सिपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६१	आदिवासी जनजाति समुदाय लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२६२	किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

२६३	खगेन्द्र नवजीवन केन्द्र सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६४	गुरुड समाज समाग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६५	जेट नागरिकहरुका पुस्तान्तरण तथा जेट नागरिक सम्बन्धी कानुनी व्यवस्था सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६६	जेटनागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	९,००,०००.००
२६७	टुटेवर संरक्षण तथा विकास समिति समाग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	९,००,०००.००
२६८	तारावारी महिला समूह समाग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६९	थेचम्बु-झापा सेवा समाज संस्था कार्यालय व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७०	थारु सांस्कृतिक उत्थान युवा क्लब समाग्री खरिद बुद्धशान्ति ५	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	९,००,०००.००
२७१	दशित समुदाय लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२७२	दारी रयाड सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७३	दिदि बहिणी आगा समूह सिम्पलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७४	धार्मिक तिर्थाटन तथा अवलोकन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२७५	धिमाल समूह विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००

२७६	नरवहादुर कर्मचार्य समृद्धि प्रतिष्ठानमा अध्ययनरत दलित विद्यार्थी छात्रवृत्ति कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२७७	पाथिभरा महिला सामुदायिक नागरिक सचेतना विकास केन्द्र बुद्धशान्ति १ विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२७८	पालिकासाँग ज्येष्ठ नागरिक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७९	पिपलबोटे महिला समूह सिपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२८०	फ्रेण्डसिप क्लब	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२८१	बुद्धशान्ति दुवारी मजदुर संघ सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२८२	बुद्धशान्ति महिला मञ्च विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२८३	बाल मैत्री गाउँपालिका घोषणाका लागि तयारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड - प्रेषेश सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२८४	बाल मैत्री गाउँपालिका घोषणाका लागि तयारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२८५	बाल विवाह, बहुविवाह तथा दाइजो विरुद्ध सचेतना मुलक कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२८६	बालवालिकाको तथ्याङ्क संकलन (child profile)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५३,०००.००	५३,०००.००	५३,०००.००	५३,०००.००	२,१२,०००.००
२८७	बालवालिकाको तथ्याङ्क संकलन (child profile)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	९,५००.००	९,५००.००	९,५००.००	९,५००.००	३८,०००.००
२८८	मनकामना महिला समूह सामाजी खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००

२८९	महानन्द टोल महिला समूह सिपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२९०	महिला चेम्बर बुद्धशान्ति विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२९१	महिला लक्षित कार्यक्रम (रोजगार मुलक कार्यक्रम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
२९२	महिला लक्षित कार्यक्रम (रोजगार मुलक कार्यक्रम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
२९३	मानव वेचविखन तथा चेलीवटी वेचविखन विरुद्धको जनन्येतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९४	मानव सेवा आश्रमसंग मानवीय सेवाका लागि साझेदारी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९५	माया घर नेपाल सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२९६	युवाहरुका लागि उद्धोषण तथा माइन्युट लेखन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२९७	लैंगिक उत्तरदारी तथा सामाजिक समावेशीकरण बजेट परीक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रेसेश सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९८	लैंगिक तथा गौनिक अल्पसङ्घयक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२९९	लैंगिक विभेद मानव वेचविखन सार्वजनिक तथा कार्यस्थलमा हुने यौनजन्य दुर्जीवहार सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३००	लागू ओपथ दुर्घटन विरुद्धको कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०१	लागू ओपथ दुर्घटन विरुद्धको कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

३०२	बुद्धशान्ति प्रेस कलव सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०३	बुद्धशान्ति प्रेस कलव सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३०४	वेदनारायण स्मृति प्रतिष्ठान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०५	वेदनारायण स्मृति प्रतिष्ठान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०६	वाइरिंड तथा प्लाम्बर सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
३०७	वाइरिंड तथा प्लाम्बर सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१३,७५०.००	१३,७५०.००	१३,७५०.००	१३,७५०.००	५५,०००.००
३०८	विपक्षसंग अध्यक्ष उपाध्यक्ष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,५३,०००.००	१,५३,०००.००	१,५३,०००.००	१,५३,०००.००	६,१२,०००.००
३०९	विपक्षसंग अध्यक्ष उपाध्यक्ष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	९७,०००.००	९७,०००.००	९७,०००.००	९७,०००.००	३,८८,०००.००
३१०	विभिन्न दिवसहरु (१६ दिने अभियान, बाल दिवस, अपाङ्गता दिवस, अन्तर्राष्ट्रीय महिला दिवस, जेष्ठनागरिक दिवस मानव बेचिखन विरुद्धको दिवस, छवाञ्छत उन्मुलन विरुद्धको दिवस)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३११	विभिन्न दिवसहरु (१६ दिने अभियान, बाल दिवस, अपाङ्गता दिवस, अन्तर्राष्ट्रीय महिला दिवस, जेष्ठनागरिक दिवस मानव बेचिखन विरुद्धको दिवस, छवाञ्छत उन्मुलन विरुद्धको दिवस)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३१२	विराट भरत विश्वान्ति, विर्तमोडलाई सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३१३	शहिद राम प्रधान स्मृति केन्द्र विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००

३१४	समाजमा रहेका अन्धविद्यास कुरीति लैडिङ क्रिमेद, छुवाउनुहोस तथा हिसाका घटना विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौँडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१३,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१५	सहिद याम आचार्य स्मृति प्रतिष्ठान विविध कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३१६	साइबर क्राइम सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौँडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३१७	सामुदायिक प्रहरी सेवा केन्द्र बुद्धशान्ति ३ लाई विभिन्न सचेतना मुलक कार्यक्रम संचालन	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौँडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१३,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१८	सामाजिक विकास कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौँडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३१९	सामाजिक विकास कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	९३,७५०.००	९३,७५०.००	९३,७५०.००	९३,७५०.००	३,७५,०००.००
३२०	सामाजिक सुधार कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौँडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
३२१	सामाजिक सुधार कार्यक्रम	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००

### ८०११२५०६११२ सूचना प्रविधि उपशाखा

३२२	ICT सम्बन्धी प्रणाली, सामग्री व्यवस्थापन तथा कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौँडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३२३	ICT सम्बन्धी प्रणाली, सामग्री व्यवस्थापन तथा कार्यक्रम संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौँडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३२४	Network व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौँडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३,५०,०००.००

३२५	Smart Board, CCTV, IP Telephone/Intercom लगायतका उपकरण थप तथा सेवा विस्तार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बौँडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
-----	----------------------------------------------------------------------------	--------------------------------	-------	------------------------------------	---	-----	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

३२६	Smart Board, CCTV, IP Telephone/Intercom लगायतका उपकरण थप तथा सेवा विस्तार	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक	३१ १२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
<b>८०११२५०६२०१ बुद्धशान्ति गाउँपालिकावडा नं.१</b>											
३२७	अनुगमन तथा कार्यालय मसलन्द	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२८	इनार निर्माण अनुदान सहयोग कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
३२९	कृषि मागमा आधारित कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३३०	जेष्ठ नागरिक तथा अपाइ बेटघाट चौतारी होम्से तिर्याटन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३३१	त्रिभुवन मा.वि क्रोज क्याम्प संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३२	त्रिभुवन मा.वि स्मारिका प्रकाशन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३३३	देउमाइ महिला कृपक समूह वैमौसमी तरकारी खेती प्रवर्द्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३३४	दिदीबहिनी मिलिजुली समूह विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३३५	नमुना आ.वि क्रोज क्याम्प संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३६	नमुना आ.वि यातायात संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३७	नवज्योति जेष्ठ नागरिक बेटघाट चौतारी तिर्याटन भ्रमण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००

३४८	नागरिकसंग जनप्रतिनिधि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड़ — स्थानीय - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४९	पशुमा ए.आइ. अनुदान	पशुपन्धी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड़ — स्थानीय - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३५०	बुद्धआदर्श मावि क्लोज क्याम्प संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५१	मिडिया कप फुटबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५२	मिलिजली समूह विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५३	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
३५४	बडा गतिविधि प्रकाशन तथा प्रसारण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	०.००	३,५००.००	०.००	३,५००.००
३५५	बडा गतिविधि प्रकाशन तथा प्रसारण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
३५६	बडा गतिविधि प्रकाशन तथा प्रसारण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड़ - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	०.००	२६,५००.००	०.००	२६,५००.००
३५७	बडास्टरीय खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५८	विपन्न नागरिक टिनको छाना वितरण अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड़ — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५९	विपन्न नागरिक स्वास्थ्य दीमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड़ — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५०	विपारी न्यूनीकरण अभियान संचालन तथा कृषि खाद्य तत्व वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड़ — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

३५१	सविन बौंस्कोटा अध्ययन सहयोग	शिक्षा	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१३,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५२	सरस्वती वालविकास केन्द्र ब्लक जडान तथा सञ्चालन सहयोग	शिक्षा	२२४२२	कोषी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५३	होक्से युवा क्लब अन्डर १२ फुटबल प्रशिक्षण सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१३,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५४	विद्युतिय चुलो वितरण	उर्जा	३११२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२,२३,५००.००	०.००	२,२३,५००.००
३५५	विद्युतिय चुलो वितरण	उर्जा	३११२२	कोषी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,२६,५००.००	०.००	१,२६,५००.००
३५६	इडिगोउ नर्यां वाटो सुनिता कापलेको घर पुर्व पैनीमा स्लाब निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३५७	गुरुभक्त यिमिरेको घर आसपास सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३५८	चिउरा मिल उत्तर लेखा कट्टेलको घर हुँदै लक्ष्मी नारायण भन्दिर जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५९	झिलमिले पुल उत्तर पैनीमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३६०	डौडा गाउँ उकासो वाटोमा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३६१	डौडागाउँ अधेरी जाने खोल्सामा फलामे पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६२	देउराली वाट वालविकास हुँदै राम प्रसाद चापागाईको घर जाने वाटो स्तरोन्ती सहित मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३६३	दामा मझ्वा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

३६४	नवज्योति चोक पश्चिम सडक मर्मत	यातयात प्रवाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	७५,०००,००	०,००	०,००	७५,०००,००
३६५	मदन भण्डारी सडकवाट दामा झोलुङ्गे पुल जाने सडक मर्मत	यातयात प्रवाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
३६६	बडाका विभिन्न बाटाहरु मर्मत	यातयात प्रवाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	२,००,०००,००
३६७	शहिद राम प्रधान स्मृति प्रतिष्ठान जाने बाटो मर्मत	यातयात प्रवाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
३६८	समाजसेवा भवन सिंडी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
३६९	सडक चति जडान तथा मर्मत	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००
३७०	कृषि सुधार शिर्षोपैती सुव्वा पैनी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
३७१	देवी थाने पैनी कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौद्धकोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
३७२	दामा अधेरी पैनी क्यानल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,२५,०००,००	०,००	१,२५,०००,००
३७३	दामा पैनी दामा मझुवा थिमिरे गाउँ जाने कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	२४,०००,००	०,००	०,००	२४,०००,००
३७४	दामा पैनी दामा मझुवा थिमिरे गाउँ जाने कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौद्धकोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०,००	५१,०००,००	०,००	०,००	५१,०००,००
३७५	भोटेटारावाट अगम खडकाको घर हुँदै उत्तर जाने बाटामा क्यानल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००
३७६	दिव्य मार्ग सडक क्यानल निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	२,५०,०००,००

३६७	नमुना चोक भिम कुमार नेवारको घर उत्तर बाटोमा नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००
३६८	होक्से चोक अर्जुन तिम्सिनाको घर छेउ नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००
३६९	होक्से स्कुल उत्तर बाटो पश्चिम पैनीमा नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	३,००,०००,००	०,००	३,००,०००,००
३७०	जेतवन नेपाल बौद्ध गुम्बा मर्मत बुद्धशालित १	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	७५,०००,००	०,००	७५,०००,००
३७१	जालपा देवी देवीथान मर्मत बुद्धशालित १	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड — संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	४,०००,००	०,००	०,००	४,०००,००
३७२	जालपा देवी देवीथान मर्मत बुद्धशालित १	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	३६,०००,००	०,००	०,००	३६,०००,००
३७३	जालपा देवी देवीथान मर्मत बुद्धशालित १	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	१०,०००,००	०,००	०,००	१०,०००,००
३७४	डुमिरोटे फलैचा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
३७५	दुर्गा देवी मन्दिर मर्मत दामामधुवा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड — संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
३७६	दामा मधुवा चालविकास शैचालय तथा छाना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
३७७	न्यू स्टार फुटबल क्लब स्टेज छाना निर्माण तथा ढलान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
३७८	पझावति देवी नदुरुगा मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड — संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
३७९	मेयोडिट चर्च मर्मत भोटटार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	७५,०००,००	०,००	०,००	७५,०००,००

३९०	मर्मत सम्भार कोष	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बौद्धकौड़ — स्थानीय - नगद	४	पटक	७५,०००,००	७५,०००,००	७५,०००,००	७५,०००,००	३,००,०००,००
३९१	विपि उपकार कोष सामुदायिक भवनमा विद्युत विस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
३९२	साम्भावी पाठिभरा देवीथान मर्मत बुद्धशान्ति १	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धकौड़ — संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
३९३	सावित्री देवी थान मर्मत बुद्धशान्ति १	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धकौड़ — संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
३९४	सिहदेवी मन्दिर दामा मझुवा मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धकौड़ — संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
३९५	ह्याम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	२,००,०००,००
३९६	होसना चर्च मर्मत दामाटार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धकौड़ — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	७५,०००,००	०,००	७५,०००,००

### ८०११२५०६२०२ बुद्धशान्ति गाउँपालिकावडा नं.२

३९७	भैपरी आउने तथा आर्थिक सहायता खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	२,००,०००,००
३९८	पाठिभरा वालविकास केन्द्र सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धकौड़ — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	५०,०००,००
३९९	योगा बालविकास केन्द्र सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धकौड़ — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	५०,०००,००
४००	कार्यालय व्यवस्थापन तथा अन्य विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धकौड़ — स्थानीय - नगद	४	पटक	७५,०००,००	७५,०००,००	७५,०००,००	७५,०००,००	३,००,०००,००
४०१	५० % लागत सञ्चेदारीमा धारा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००,००	०,००	०,००	१,१२,५००,००	१,५०,०००,००

४०२	अतिरिक्त कक्षा संचालन कक्षा ५-८ आदर्श मावि.	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०३	अपाङ्गता सीप विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४०४	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रको लागि साइकल तथा सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०५	कृषि विकास कार्यक्रम (मागमा आधारित)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४०६	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४०७	जग्गादाता शालिक निर्माण, अनावरण तथा सम्मान कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४०८	जयपूर चोक बजार उज्ज्यालो कार्यक्रम	उर्जा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०९	जयपूर बजार सरसफाईकर्मी प्रोत्साहन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४१०	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४११	दलित तथा जनजाति लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४१२	पशु विकास कार्यक्रम (कृतिम गर्भाधान AI)	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४१३	मनोसामाजिक परामर्श भान्सा सुधार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४१४	मौहला, युवा तथा लक्षितवर्ग शासकीयकरण, सिप तथा सचेतना सुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	९,७५०.००	९,७५०.००	९,७५०.००	९,७५०.००	३१,०००.००

४१५	महिला, युवा तथा लक्षितवर्ग शासकीयकरण, सिप तथा सचेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,८७५.००	१,८७५.००	१,८७५.००	१,८७५.००	६,५००.००
४१६	महिला, युवा तथा लक्षितवर्ग शासकीयकरण, सिप तथा सचेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५,८७५.००	५,८७५.००	५,८७५.००	५,८७५.००	२३,५००.००
४१७	महिला, युवा तथा लक्षितवर्ग शासकीयकरण, सिप तथा सचेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४१८	योग प्रशिक्षणका लागि म्याट खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४१९	विपत्र नागरिक स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	राजस्व बौद्धफौड — संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४२०	सानो मदनपुर लघुउद्यमी महिला समुद्र सामान खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४२१	सामुदायिक तथा संस्थागत विद्यालय कक्षा ८-१० अंग्रेजी, गणित तथा विज्ञान शिक्षक प्रोत्थिकरण तालीम	शिक्षा	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२२	हातेमालो जेष्ठ नागरिक चौतारी आजा खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४२३	श्री सरस्वती आ.वि. कम्प्युटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२४	जयनारायण पैमी स्लाव कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४२५	जयपूर चोक पूर्वचाट बडा कार्यालय जाने बाटोमा पेम्स लगाउने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४२६	जयबुद्ध मार्ग स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४२७	जापान शेषको घर पथिम अफिस चोक सम्मको बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

४२८	देवकोटा चोकमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,०००,००	०,००	१,०००,००
४२९	देवकोटा चोकमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौंडफॉर्ड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,४९,०००,००	०,००	१,४९,०००,००
४३०	दिपेन्द्र कोइरालाको घर उत्तर र कृपानन्द मार्ग सडक स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००
४३१	प्रेम भण्डारीको घर दक्षिण दुर्गा पाँडायन मन्दिरसम्म बाटो स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००
४३२	प्रहल्लाद खड्काको घर छेउको बाटो तथा सितला टोल भरीको सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
४३३	मुलपानी बस्तीको सडक स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
४३४	राधाकृष्ण टोलको सडक स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००
४३५	लिङ्गेली मार्ग हुँदै दाहालको घर सम्म सडक स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
४३६	विन्दुली चोकमा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००
४३७	सुनखरि टोल हुँदै शान्तिराम भण्डारीको घरसम्म बाटो स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
४३८	साधुकुटी तथा एकता टोल सडक स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
४३९	हातिकिल्ले सुतार पैमी कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००
४४०	विद्युत पोल खरिद तथा जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००,०००,००	१,००,०००,००	१,००,०००,००	१,००,०००,००	१,००,०००,००

४४१	सनद घिमिरेको घर उत्तर चुडामणी मगरको घरसम्म पैनी स्तरोन्त्री	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४४२	सिंचाइका लागि इनार निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,०००.००	१,०००.००	१,०००.००	१,०००.००	४,०००.००
४४३	सिंचाइका लागि इनार निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौड्फॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३६,५००.००	३६,५००.००	३६,५००.००	३६,५००.००	९,४६,०००.००
४४४	सिंचाइका लागि इनार निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
४४५	५० % लागत साझेदारीमा शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४६	ए.वि.सि. चर्च आसपास डुवान निकासको लागि ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४७	पर्याम प्रधानको घर पूर्व ड्रेन निर्माण (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४८	मेकानिक माइलाको घर उत्तर ड्रेन निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४४९	विदुर दाहालको घर देखि नन्दु घिमिरेको घरसम्म सडकमा ड्रेन निर्माण (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४५०	चन्द्र सुर्य बलवको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४५१	राधाकृष्ण मन्दिर रडरेगन तथा सामारी खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौड्फॉड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५२	श्री जगदिष्वर शिव पाञ्चायन मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४५३	साधुकुटी मन्दिर भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००

४५४	सिंहचाहिनी देवी पाञ्चायन मन्दिर अधुरो भवन निर्माण (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
<b>द०११२५०६२०३ बुद्धशान्ति गाउँपालिकावडा नं.३</b>											
४५५	बडाका सूचनाहरू प्रकाशन तथा प्रसारण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	०.००	१२,५००.००	१२,५००.००	२५,०००.००
४५६	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
४५७	आदर्श नमूना सामुदायिक बन धार्मिक पर्याप्त्यटन क्षेत्र संरक्षण साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	९,५०,०००.००
४५८	आदर्श युवा कलब खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	१७,५००.००	१७,५००.००	०.००	३५,०००.००
४५९	आदिवासी जनजाती लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	९,००,०००.००
४६०	कृषि विकास कार्यक्रम तथा सिंचाइ	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४६१	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम (७५ वर्षदिव्यि मायि)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
४६२	जागृती महिला समूह विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
४६३	दलित उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	९,००,०००.००
४६४	प्रतिभा बालविकास शैक्षिक गुणस्तर सुधार अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौँडफौँड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
४६५	बुद्धशान्ति उद्योग वाणिज्य संघ विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००

४६६	बाणिष्ठ चर्च विविध सामग्री खरिद (हेमा लिम्बु)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४६७	भैंपरी आउने तथा आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४६८	महिला सीप विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४६९	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७०	बडा अध्यक्ष र जनप्रतिनिधीसंग नागरिक भेटघाट कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
४७१	श्री नवकिरण आधारभूत विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुधार अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७२	श्री नवकिरण आधारभूत विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुधार अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७३	श्री शिशु सुधार आधारभूत विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुधार अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७४	सिर्जनशील महिला कृषक समूह विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
४७५	बडाका विभिन्न योजना अनुगमन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	११,५००.००	११,५००.००	११,५००.००	११,५००.००	४६,०००.००
४७६	बडाका विभिन्न योजना अनुगमन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१३,१२५.००	१३,१२५.००	१३,१२५.००	१३,१२५.००	५२,५००.००
४७७	बडाका विभिन्न योजना अनुगमन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बौद्धफौंड - प्रेषेश सरकार - नगद	४	पटक	३७५.००	३७५.००	३७५.००	३७५.००	१,५००.००
४७८	उच्चालो वस्ती पेमर्स जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

४७९	कुमार फुर्हाँलको घर दक्षिण जाने बाटोमा प्लम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४८०	क्रिकेट मैदान दक्षिण प्लम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौंडफॉड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४८१	ढकालमिल पूर्व प्लम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौंडफॉड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४८२	तित्रीबेटे पश्चिम अधुरो प्लम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४८३	नवज्योति मार्ग प्लम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४८४	मदन मार्ग अधुरो प्लम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८५	महानन्द ठोल नं. २ पश्चिम प्लम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४८६	महानन्द सडक पूर्व कमागत प्लम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८७	मातृका थेट्को घर जाने बाटोमा प्लम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौंडफॉड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४८८	याम आलेको घर जाने बाटोमा पेमर्स जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८९	राजवर्षी मन्दिर जाने बाटोमा कल्पर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४९०	बडा कार्यालयको भरिसरमित्र ब्लक जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,१५,०००.००	०.००	१,१५,०००.००
४९१	विनोद शुभुङको घरपूर्वको बाटोमा प्लम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

४९२	श्री नवकिरण आ.वि.पठिम वाटोमा पुरुचा हाल्ने	यातयात प्रवाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४९३	साइमन्डर उत्तर प्लम निर्माण	यातयात प्रवाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४९४	सितल वस्ती मार्ग ढलान तथा प्लम निर्माण	यातयात प्रवाधार	३११५१	राजस्व बौड्फौंड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४९५	चर्चावारी खन्यू खोल्सी पैनीको मुद्रान मर्मत सम्भार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौड्फौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९६	तल्लो किनारा वस्तीमा खानेपानी इनार निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४९७	दंगाल पैनी सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौड्फौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४९८	फुलबारी कृषि समूह क्रमागत नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४९९	फुलबारी कृषि समूह क्रमागत नहर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५००	फुलबासा खोला सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौड्फौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५०१	बौद्र कित्ता सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौड्फौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५०२	सुच्चा वस्ती पैनी सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०३	हाडिया पुलसुनी कृषि सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौड्फौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०४	आदर्श नमुना सापुदायिक बन अफिस दक्षिण ड्रेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००

५०५	उमेश तिम्सिनाको घर उत्तर जाने बाटोमा डेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००
५०६	कल्याणमार्ग पूर्व अधुरो डेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौद्धकोड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०,००	५९,५००,००	०,००	०,००	५९,५००,००
५०७	कल्याणमार्ग पूर्व अधुरो डेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	४०,५००,००	०,००	०,००	४०,५००,००
५०८	गैरीगाउँ उत्तर अधुरो डेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	४,००,०००,००	०,००	४,००,०००,००
५०९	जाडमीडाङ्गा जाने बाटो उत्तर डेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
५१०	दिपक सुन्धाको घरपछाडी डेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौद्धकोड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
५११	नर बहादुर नेम्वाडको घरअगाडी डेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
५१२	पिपलबोटेको २ नम्बर बाटोमा अधुरो डेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बौद्धकोड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
५१३	सुजन पैमी डेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००
५१४	सिंहसेतोरेती मन्दिर डाढागाउँ शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
५१५	हडिया खोला पूर्व वडा नं. ३ जाने क्रमागत डेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
५१६	आदर्श कृषि मार्ग मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
५१७	पायिभरा सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धकोड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	८८,५००,००	०,००	८८,५००,००

५१८	पायिभरा सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	२०,०००.००	०,००	२०,०००.००
५१९	पायिभरा सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	४९,५००.००	०,००	४९,५००.००
५२०	मर्मत सम्भार कोष	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५२१	श्रीकृष्ण मार्ग पुलदेखी पूर्व विचारी गाउँ जाने बाटोमा पुरुखा हाल्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००.००	०,००	१,००,०००.००

**द०११२५०६२०४ बुद्धशान्ति गाउँपालिकावडा नं.४**

५२२	संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५२३	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	तैयारीक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	९,५००.००	९,५००.००	९,५००.००	९,५००.००	३८,०००.००
५२४	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	तैयारीक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
५२५	आदिवासी जनजाति उत्थान कार्यक्रम	तैयारीक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५२६	आदिवासी जनजाति उत्थान कार्यक्रम	तैयारीक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५२७	कृषि विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५२८	कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२९	जंगली जनावर नियन्त्रण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

५३०	ज्येष्ठ नागरिक तिर्थाटन तथा सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५३१	जेसिजसंग साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
५३२	दलित उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५३३	दलित उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बौद्धफौड — संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५३४	प्रगतिशील लघुउद्यम महिला समुद्र सिपमूलक/उद्यमशील कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५३५	पशुपन्थी विकास सामाजी खरिद	पशुपन्थी विकास	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५३६	मजदुरहरुको लागि रेनकोट खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५३७	महिला लक्षित सिप तथा अमता विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५३८	युवा लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५३९	रेडक्ससंग साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००
५४०	लागु औपच नियन्त्रण तथा जननेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५४१	बडा अध्ययन अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५४२	बुद्धशान्ति उ.वा. संघ कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००

५४३	विद्यालय पोसाक खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५४४	विपद व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	कोषी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५४५	विपद व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५४६	सामुदायिक भवन सट्टाभर्ना फनिचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बैंडफॉड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५४७	ऋषि विकको घर पश्चिम दक्षिण बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४८	एकता मार्ग खानेपानी टड्डी जानेबाटो मर्मत - जुनेली बस्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४९	कालिखोला दक्षिण धुरा लाइन बाटो स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५५०	खन्यू गोडा मलामी टहरा उत्तर बर्ने टिमाई पैनी जोइने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
५५१	मंगा अधिकारीको घर उत्तर जाने बाटो स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५५२	मंगा अधिकारीको घर उत्तर जाने बाटो स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
५५३	जनजागृती मार्ग प्लम निर्माण भङ्गलबाटेर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५५४	जोर लावर देखि राजेन्द्र मोक्तानको घर जाने बाटो स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५५५	टिमाई पश्चिम अम्बर कटुवालको घर सम्म बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००

५५६	थुड्यापेको घर अगाडी प्लम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५५७	न्यू एमर ग्रिन बोर्डिङ स्कुल पश्चिम दक्षिण यलम्बर मार्ग लावती चौक सम्म बाटो स्तरोन्त्री	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५५८	मेची राजमार्ग देखि चतुरबर जोड्ने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफॉड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५५९	मेची राजमार्ग देखि चतुरबर जोड्ने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५६०	मदन मार्ग उत्तर पश्चिम हडिया जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६१	मदन मार्ग उत्तर लासुने मार्गमा प्लम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५६२	माधव चापागाईको घर देखि उमिला वि.क. को घर जोड्ने बाटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५६३	राजपैनी पूर्व वैद्योखेत बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
५६४	बडा कार्यालय दक्षिण पूर्व बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
५६५	विश्वकर्मा मन्दिर उत्तर ६ नं. जोड्ने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५६६	सुवास कार्कीको घर छेउको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६७	होसन्ना चर्च उत्तर बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५६८	होसन्ना चर्च उत्तर बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफॉड - संथीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००

५६९	पचास विधे सडक बत्ती जडान, सद्गमना	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
५७०	पचास विधे सडक बत्ती जडान, सद्गमना	उर्जा	३११५३	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
५७१	विहानी चौक पुर्व सडक बत्ती जडान गुराँसवस्ती	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
५७२	भड्याङ्गे चौक- सद्गमना चौक दक्षिण चौरी जाने बाटो सडक बत्ती जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	६५,०००,००	०,००	६५,०००,००
५७३	भड्याङ्गे चौक- सद्गमना चौक दक्षिण चौरी जाने बाटो सडक बत्ती जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	३५,०००,००	०,००	३५,०००,००
५७४	माझेना चौक उत्तर सडक बत्ती जडान,जुनेलीवस्ति	उर्जा	३११५३	राजस्व बौद्धफौंड — संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
५७५	सुनगाभा मार्ग चौक उत्तर सडक बत्ती जडान मङ्गलवारे	उर्जा	३११५३	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	४९,०००,००	०,००	४९,०००,००
५७६	सुनगाभा मार्ग चौक उत्तर सडक बत्ती जडान मङ्गलवारे	उर्जा	३११५३	राजस्व बौद्धफौंड — संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,०००,००	०,००	१,०००,००
५७७	टिमाई नहर पुर्व शाखा पैमी मर्मत सद्गमना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
५७८	पचास विधे पैमी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
५७९	मनुकुमारी लिम्बुको खेतमा इनार सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
५८०	मनुकुमारी लिम्बुको खेतमा इनार सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
५८१	मित्र सांचाको घर छेउ इनार सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौद्धफौंड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००

५८२	मित्र सौंदाको घर छेउ इनार सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
५८३	सुरेन्द्र लिम्बुको खेतमा इनार सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बौद्धकोड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
५८४	सुरेन्द्र लिम्बुको खेतमा इनार सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
५८५	एकता चर्च मर्मत वर्ने	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धकोड — संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
५८६	ओम किरतिभर शिव मन्दिर मर्मत जोगीडाङा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धकोड — संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
५८७	किरात राई यायोख्खा भवनमा शिलालेख निर्माण मङ्गलवारे	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धकोड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
५८८	किरात हाड्साम थेवा माहिहम शालिक स्थल मर्मत टिमाई	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
५८९	किरात हाड्साम युमा माहिहम घेरावारा जुनेली वस्ति	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	७५,०००,००	०,००	७५,०००,००
५९०	खन्यौ गोडा सामुदायिक भवनको छाना मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धकोड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
५९१	खन्यौ गोडा सामुदायिक भवनको छाना मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
५९२	खेलकुद तथा मनोरञ्जन	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बौद्धकोड — संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२२,५००,००	२२,५००,००	२२,५००,००	२२,५००,००	९०,०००,००
५९३	खेलकुद तथा मनोरञ्जन	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१५,०००,००	१५,०००,००	१५,०००,००	१५,०००,००	६०,०००,००
५९४	खोप केन्द्र मर्मत अमरवर्षी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धकोड — संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००

५९५	नेपाल खिलियन चर्च घेरावारा, जोगी डॉडा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५९६	पूर्वाधार मर्मत सम्भार	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बौद्धफौँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५९७	पूर्वाधार मर्मत सम्भार	पुनर्निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५९८	पूर्वाधार मर्मत सम्भार	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५९९	बुद्धशान्ति इसाई समाज मलामी टहरा घर मर्मत, टिमाई	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धफौँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६००	बौद्धोखेत सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफौँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६०१	बौद्धोखेत सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६०२	मंगलबारे खेल मैदान मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बौद्धफौँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६०३	मंगलबारे खेल मैदान मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बौद्धफौँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०४	मलामी टहरा शौचालय मर्मत जुनेरीवरस्ती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोषी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	४३,०००.००	०.००	०.००	४३,०००.००
६०५	मलामी टहरा शौचालय मर्मत जुनेरीवरस्ती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफौँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	७,०००.००	०.००	०.००	७,०००.००
६०६	मानव धर्म सेवा आश्रम मर्मत, टिमाई	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
६०७	बडा कार्यालय भवन मर्मत तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफौँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	८५,०००.००	०.००	८५,०००.००

६०८	बडा कार्यालय भवन मर्मत तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	२५,०००.००	०,००	२५,०००.००
६०९	वरपिपल समाज भवन मर्मत सिर्जनावस्ति	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००.००	०,००	५०,०००.००
६१०	वरपिपल समाज भवन मर्मत सिर्जनावस्ति	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००.००	०,००	५०,०००.००
६११	श्रम ज्योती मिश्रित कृषि भवन घेरावारा तथा मर्मत डॉडागाउँ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	५०,०००.००	०,००	०,००	५०,०००.००
६१२	श्रम ज्योती मिश्रित कृषि भवन घेरावारा तथा मर्मत डॉडागाउँ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	५०,०००.००	०,००	०,००	५०,०००.००
६१३	श्री गणेश पञ्चायन मन्दिर मंगलवारे मर्मत तथा हवन कुण्ड निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	७५,०००.००	०,००	७५,०००.००
६१४	शिव पञ्चायन मन्दिर मर्मत तथा टिन लगाउने, देवी बस्ती	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	७५,०००.००	०,००	०,००	७५,०००.००
६१५	साकेला थान मर्मत डॉडागाउँ	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००.००	०,००	५०,०००.००
६१६	सामुदायिक विकास समाज शोचालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	५०,०००.००	०,००	०,००	५०,०००.००
६१७	सामुदायिक विकास समाज शोचालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००.००	०,००	०,००	१,००,०००.००
६१८	सिंहदेवी मन्दिर मर्मत अमरवस्ती वाङ्गोखेत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००.००	०,००	५०,०००.००
६१९	हुम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

८०११२५०६२०५ बुद्धशान्ति गाउँपालिकावडा नं.५

६२०	अपार्का व्यक्तिहस्ताई हर्षिक फिनेल तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
६२१	अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००
६२२	आदिवासी जनजाती दलित कम्प्युटर तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
६२३	आदिवासी जनजाती दलित चारिटा तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
६२४	आपतमा जनप्रतिनिधी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००
६२५	कुमाल समाज सामाजी खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००
६२६	कृषि विकास कार्यक्रम	कृषि	२२४२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४३,७५०,००	४३,७५०,००	४३,७५०,००	४३,७५०,००	१,७५,०००,००
६२७	कृषि विकास कार्यक्रम	कृषि	२२४२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५६,२५०,००	५६,२५०,००	५६,२५०,००	५६,२५०,००	२,२५,०००,००
६२८	खेलकुद कार्यक्रम व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०,००	७५,०००,००	०,००	७५,०००,००	१,५०,०००,००
६२९	गाई ऐसीसा कृतिम गर्भधान	पशुपन्थी विकास	२२४२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०,००	७५,०००,००	०,००	७५,०००,००	१,५०,०००,००
६३०	गौतम तुद्र आ.वि. अंग्रेजी भाषा प्रबद्धन	शिक्षा	२२४२२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००
६३१	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	७५,०००,००	०,००	०,००	७५,०००,००
६३२	ने.रो.सो. बुद्धशान्ति उपशाखासँगको सहकार्यमा विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	२५,०००,००	०,००	२५,०००,००

६३३	बुद्धिशान्ति उद्योग वाणिज्य संघ डस्ट्रिबिन खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६३४	महिला बुटिक तथा कटिङ तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६३५	योजना अनुगमन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६३६	रातो मालबोक केराको विरुवा/गडिगाउँ मिश्रित कृषक समुह	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६३७	रिभाइभ चर्च आयावारी सामग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
६३८	बडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६३९	विविध तथा अन्य भैपरी आउने खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
६४०	विविध तथा अन्य भैपरी आउने खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६४१	शैक्षिक तथा अतिरिक्त कियाकलाप सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६४२	सगरमाथा आमा समुह सामग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६४३	कमल चौंक दक्षिण ढकालगोडा मार्ग स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
६४४	गुरुङ गाउँवाट कुरुङ खोला मार्ग स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६४५	नवशाको बाटो ट्राक खोल्ने काम (आयावारी क्षेत्रका २ स्थानमा)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

६४६	पानीधट्टा मार्ग स्तरोन्त्रिति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
६४७	भोलेनी मार्ग हुँदै दीपक ढकालको घर पुर्व सम्मको बाटो स्तरोन्त्रिति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
६४८	माले गौडा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००
६४९	बासुदेव मार्ग स्तरोन्त्रिति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
६५०	विष्ट गाउँ देवीधारा भित्ता बाटो स्तरोन्त्रिति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
६५१	संसद मार्ग स्तरोन्त्रिति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व चौडफौड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	८७,५००,००	०,००	८७,५००,००
६५२	संसद मार्ग स्तरोन्त्रिति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	६२,५००,००	०,००	६२,५००,००
६५३	हरियाली मार्ग कल्भर्ट तथा पुरुषा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व चौडफौड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००
६५४	विद्युतीकरण सम्बन्धी आयोजना	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
६५५	तारजाली खरिद	विपद व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	२,००,०००,००
६५६	गोविन्द स्मृती पैमी स्तरोन्त्रिति	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
६५७	नव-जनकल्याण जन-समुह पैमी स्तरोन्त्रिति	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
६५८	पृथ्वी नारायण पैमी स्तरोन्त्रिति	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००

६५९	शक्तिझोडा पैनी स्तरोन्नति	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बैंडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	२	पटक	०,००	१,०२,५००,००	०,००	०,००	१,०२,५००,००
६६०	शक्तिझोडा पैनी स्तरोन्नति	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०,००	९७,५००,००	०,००	०,००	९७,५००,००
६६१	सिंचाई बोरिड निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	५०,०००,००
६६२	सिंचाई बोरिड निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	८७,५००,००	८७,५००,००	८७,५००,००	८७,५००,००	३,५०,०००,००
६६३	भिटालाइन नाला निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
६६४	ग्रामथान अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोषी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	२७,५००,००	०,००	२७,५००,००
६६५	ग्रामथान अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	७२,५००,००	०,००	७२,५००,००
६६६	जागृति युवा कलाको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
६६७	दुर्गा मन्दिर आयावारी रंगरोगन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
६६८	देवियान मार्गमा विद्युत पोल तार तथा अन्य सामाग्री खरिद	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	२,००,०००,००
६६९	भुलभुले पर्यटकीय तथा सिमसार क्षेत्र शोचालय	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
६७०	मोक्षाट शोचालय तथा बृक्षरोपण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
६७१	लक्ष्मीनारायण मन्दिर स्तरोन्नती	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बैंडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	३२,५००,००	०,००	३२,५००,००

६७२	लक्ष्मीनारायण मन्दिर स्तरोन्नती	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धकाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	६७,५००.००	०.००	६७,५००.००
६७३	शान्ति समाज भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धकाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
६७४	सुन्दरी खोल्सी तटवन्ध	विपद व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
६७५	ह्युम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

### ८०११२५०६२०६ बुद्धशान्ति गाउँपालिकावडा नं.६

६७६	गरिव तथा असहाय आर्थिक सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२१२१९	राजस्व बौद्धकाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६७७	अपाङ्गता भएका नागरिकको लागि आयमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धकाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	८,०००.००	८,०००.००	८,०००.००	८,०००.००	३२,०००.००
६७८	अपाङ्गता भएका नागरिकको लागि आयमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धकाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	८,५००.००	८,५००.००	८,५००.००	८,५००.००	१८,०००.००
६७९	कम्प्युटर डिप्लोमा कोर्स सिकाई कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	९,००,०००.००
६८०	कम्प्युटर डिप्लोमा कोर्स सिकाई कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	९,००,०००.००
६८१	कार्यालय व्यवस्थापन तथा योजना अनुगमन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धकाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००
६८२	कार्यालय सञ्चालन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,१२५.००	३,१२५.००	३,१२५.००	३,१२५.००	१२,५००.००
६८३	कार्यालय सञ्चालन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धकाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२१,८७५.००	२१,८७५.००	२१,८७५.००	२१,८७५.००	८७,५००.००

६८४	खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	२	पटक	१२,५००.००	१३,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६८५	खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६८६	गर्भवती आमाहरुलाई पौष्टिक आहार वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
६८७	जग्गादाता शालिक निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक ओत - नगद	१	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६८८	जनजाति लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
६८९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ओत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६९०	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६९१	झार चिलाउने दाते खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६९२	डचाड बनाउने हलो वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६९३	पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	४,५००.००	४,५००.००	४,५००.००	४,५००.००	१८,०००.००
६९४	पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक ओत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६९५	पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	२०,५००.००	८०,०००.००
६९६	मैकै को चित खरिद वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२५.००	१२५.००	१२५.००	१२५.००	५००.००

६९७	मकैको वितु खरिद वितरण	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४९,८७५.००	४९,८७५.००	४९,८७५.००	४९,८७५.००	१,९९,५००.००
६९८	महिला विकास संस्था तिज विशेष कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	१	पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
६९९	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैमिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
७००	लालीगुराँस आमा समुह टेबल कुर्सी खरिद	लैमिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
७०१	बडा कार्यालयको लागि प्रोजेक्टर, साउण्ड सिस्टम तथा पर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
७०२	बडा कार्यालयको लागि प्रोजेक्टर, साउण्ड सिस्टम तथा पर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५,०००.००	०.००	१०,०००.००	१५,०००.००
७०३	विपादी न्यूनीकरणको लागि मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७०४	श्री आदर्श आधारभूत विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुधार	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७०५	श्री आदर्श आधारभूत विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुधार	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७०६	श्री आदर्श आधारभूत विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुधार	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७०७	श्री शान्ति आदर्श मा. वि. शैक्षिक गुणस्तर सुधार	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७०८	श्री शान्ति आदर्श मा. वि. शैक्षिक गुणस्तर सुधार	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७०९	स्तनपान कक्ष निर्माण, स्वयंसेविका विदाई तथा अवलोकन भ्रमण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००

७१०	स्तनपान कक्ष निर्माण, स्वयंसेविका विदाई तथा अवलोकन भ्रमण	स्वास्थ्य	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१३,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
७११	साउनेपानी पहिचान तथा पदमार्ग खुटिकला निर्माण	पर्यटन	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
७१२	सामुदायिक भवनको लागि कुर्सी तथा बाल फ्यान खरिद	लैमिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१३,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
७१३	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत दलित विद्यार्थीहरूलाई पोशाक वितरण	लैमिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१३,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
७१४	देउराली देखि फामफुले जाने अधुरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७१५	किरातचोक एकलेवर सडक ग्रामेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
७१६	गोलाटार वरफेद देखि भावना चोक जाने बाटो स्तरोन्ती (भिर कटान)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
७१७	गोलाटार वरफेद देखि भावना चोक जाने बाटो स्तरोन्ती (भिर कटान)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
७१८	चेपगोंडा दमार अधुरो मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७१९	चेपगोंडा दमार अधुरो मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२०	जोरसौधु मार्ग ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
७२१	हुटेवर घाट जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७२२	मुल सडकबाट बुढायोकीको घर हुँदै विच सडक जोड्ने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००

७२३	सेती देवी सडक तथा कक्षान जनसम्ह पैनी भन्दा तत खानेपानी टेक्कीको नयाँ बाटो ग्रामेल तथा स्लाव निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
७२४	वाहघरे सिंचाई तथा खानेपानी व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
७२५	चुल्टे महानन्द सडक उकालो बाटो ज्लम डेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	५,००,०००,००	०,००	५,००,०००,००
७२६	जनकल्याण भवनको शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
७२७	जनकल्याण भवनको शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
७२८	जिवनकला चोक देखि दुर्गा मन्दिर जोड्ने सडक ड्रेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
७२९	जिवनकला चोक देखि दुर्गा मन्दिर जोड्ने सडक ड्रेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
७३०	जिवनकला चोक देखि दुर्गा मन्दिर जोड्ने सडक ड्रेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००
७३१	देउराली देखि श्यामलाल अधिकारीको घर हुँदै शान्ति निकेतन जोड्ने बाटोमा ड्रेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
७३२	पण्डित चोक करमटार सडक मायिको बिच गाउँ सडक ड्रेन निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००
७३३	पाथभरा सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण तथा टायलस लगाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००
७३४	पाथभरा सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण तथा टायलस लगाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
७३५	फेरगौडा घाट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००

७३६	फेरेगौडा घाट निर्माण	सम्पदा प्रवीधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
७३७	फेरेगौडा मलामी विश्रामालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बैंडफौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
७३८	फेरेगौडा मलामी विश्रामालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,५०,०००,००	०,००	०,००	१,५०,०००,००
७३९	मर्मत सम्भार कोष	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बैंडफौंड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	२,००,०००,००
७४०	मर्मत सम्भार कोष	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बैंडफौंड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००
७४१	मर्मत सम्भार कोष	पुनर्निर्माण	३११५९	राजस्व बैंडफौंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००
७४२	रमिते मलामी टहरो अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
७४३	रमिते मलामी टहरो अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
७४४	शान्ति महिला आमा समूह भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
७४५	शान्ति महिला आमा समूह भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
७४६	सापुदायिक भवनको पाकघर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बैंडफौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
७४७	सापुदायिक भवनको पाकघर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००

८०११२५०६२०७ बुद्धशान्ति गाउँपालिकावडा नं.७

७४८	परिकल्पना कृपक समूहलाई पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२३११	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
७४९	५० प्रतिशत अनुदानमा पशु विमा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	५०,०००,००	०,००	०,००	५०,०००,००
७५०	असल अभ्यास आदानप्रदान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००
७५१	आदिवासी जनजातिको सौस्कृतिक उत्थान कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	५०,०००,००	०,००	५०,०००,००
७५२	करदाता शिक्षा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	५०,०००,००
७५३	खेलकुद सामाजी खरिद तथा खेल व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	कोषी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००
७५४	जेट नागरिक सम्मान तथा मुस्कान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	५०,०००,००
७५५	दलित उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	५०,०००,००
७५६	महिला शासकिकरण सिपमूलक तथा सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००
७५७	युवा सिपमूलक उद्यमशिळता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	५०,०००,००
७५८	राष्ट्रिय विजय माध्यमिक विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुधार	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	६,००,०००,००
७५९	बडा भिन्न विशेष योगदान पुऱ्याउनु हुने नागरिकहरूलाई सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	१२,५००,००	५०,०००,००
७६०	साना तथा विपन्न कृपकहरूलाई कृपि औजार (कुटी काट्ने मेसिन) ५० प्रतिशत अनुदानमा वितरण गर्ने	कृपि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,००,०००,००	१,००,०००,००	१,००,०००,००	१,००,०००,००	४,००,०००,००

७६१	कुखुरा फर्मवाट उत्तर, तामाकोटबाट पश्चिम र पूर्व जाने बाटोहरमा ढुङ्गा सोलिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	४,००,०००,००	०,००	०,००	४,००,०००,००
७६२	पदम दिलपालीको घरबाट उत्तर जानेबाटो ढलाई	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	५,००,०००,००	०,००	५,००,०००,००
७६३	बाल विकासबाट रिमालटार जाने बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफौंड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	३६,५००,००	०,००	०,००	३६,५००,००
७६४	बाल विकासबाट रिमालटार जाने बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोषी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	६३,५००,००	०,००	०,००	६३,५००,००
७६५	मिलन राईको घरबाट गैरीगाउँ हुँदै मिल चोक जाने बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	२,५०,०००,००	०,००	०,००	२,५०,०००,००
७६६	राजकुमार खचासको घरबाट हरित पार्क जाने बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००
७६७	बडा भित्रका विभिन्न बाटाघाटा तथा पुर्वाघारहरूको स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	६२,५००,००	६२,५००,००	६२,५००,००	६२,५००,००	२,५०,०००,००
७६८	सृष्टि सिंचाईको ट्याइडीबाट हडिया जाने बाटोको द्रयाक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफौंड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
७६९	सिराज गाउँबाट सानो सुनमाई जाने बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	३,००,०००,००	०,००	०,००	३,००,०००,००
७७०	हडिया जाने बाटोमा भएको सौधुरो कज्बे थप गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफौंड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०,००	१,००,०००,००	०,००	०,००	१,००,०००,००
७७१	जोगी डाँडाको पूर्वपट्टी भिरमा जारी घेरावारा	विपद व्यवस्थापन	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,००,०००,००	०,००	१,००,०००,००
७७२	झोलुङ्गे पुल परिसरमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००
७७३	कुवेर कार्कीको घर दक्षिण जाने बाटोमा नाला निर्माण तथा हाम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००

७७४	टोल न ३ को वरपिलबाट उत्तर र टोल न २ को अमृत थापाको घरबाट उत्तरको बाटोमा प्लम निर्माण	यातयात प्रवाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफौंड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००
७७५	टोल न ३ को वरपिलबाट उत्तर र टोल न २ को अमृत थापाको घरबाट उत्तरको बाटोमा प्लम निर्माण	यातयात प्रवाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	१	पटक	०,००	२,००,०००,००	०,००	०,००	२,००,०००,००
७७६	नमूना कृषि समूहको रिजर्भ ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००
७७७	मोदीडाँडा तथा शिवालय मन्दिरमा रहेको सोलार वर्ति समर्त योजना	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०,००	०,००	१,५०,०००,००	०,००	१,५०,०००,००
७७८	वडाका धार्मिक स्थलहरूको स्तरोन्नती	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	२	पटक	०,००	७५,०००,००	०,००	७५,०००,००	१,५०,०००,००
७७९	सानो सुनमार्ईमा मलामी विश्रामालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफौंड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०,००	०,००	२,००,०००,००	०,००	२,००,०००,००

### ८०११२५०६३०१ बुद्धशान्ति गाउँपालिका - शिक्षा

७८०	तहगत स्वयम् सेवक शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	११,७०,०००,००	११,७०,०००,००	११,७०,०००,००	११,७०,०००,००	४६,८०,०००,००
७८१	बाल कक्षा शिक्षक, कर्मचारी, न्युनतम पारिश्रमिक प्रेत्साहन	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१५,०८,०००,००	१५,०८,०००,००	१५,०८,०००,००	१५,०८,०००,००	६०,३२,०००,००
७८२	अंग्रेजी शिक्षा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७,००,०००,००	७,००,०००,००	७,००,०००,००	७,००,०००,००	२८,००,०००,००
७८३	अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,००,०००,००	१,००,०००,००	१,००,०००,००	१,००,०००,००	४,००,०००,००
७८४	अध्यक्ष उपाध्यक्षसंग विद्यार्थी कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००
७८५	अनिवार्य आधारभूत शिक्षा सुनिश्चितता	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौंड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,००,०००,००	१,००,०००,००	१,००,०००,००	१,००,०००,००	४,००,०००,००

७८६	उच्च शिक्षा अनुदान सहयोग	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
७८७	किशोरी स्वास्थ्य प्रबन्धनका लागि निरी विद्यालयमा अध्ययनरत छात्रालाई विद्यालयको साझेदारीमा सेनेटरी प्याड वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
७८८	विभूति मावि कक्षा ११ र १२ सञ्चालन सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
७८९	परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
७९०	पाठ्यक्रम प्रवोधिकरण र कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७९१	बुद्धान्ति आइडल प्यावसन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७९२	बुद्धान्ति गाउँपालिका भित्रका सम्पूर्ण सामुदायिक विद्यालयहरूमा फेन जडान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७९३	बाल कक्षा थप दिवा खाजा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००
७९४	बाल क्षत्र तथा जु.रे.सो.	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७९५	बढा नं ४ लिम्नु भाषा शिक्षा	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	८३,७५०.००	८३,७५०.००	८३,७५०.००	८३,७५०.००	३,३५,०००.००
७९६	बढा नं ४ लिम्नु भाषा शिक्षा	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
७९७	विषयगत समुह परिचालन सबलीकरण तथा सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७९८	शिक्षक कर्मचारी र विद्यार्थी सम्मान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००

७९९	स्काउट विविध कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	३७,५००,००	३७,५००,००	३७,५००,००	३७,५००,००	१,५०,०००,००
८००	सूचना आदान प्रदान व्यवस्थापन सञ्चालन र समिति	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	२,००,०००,००
८०१	समुदाय प्रहरी साझेदारी र स्थानीय विषय पाठ्यक्रम पुनरावलोकन, पाठ्यपुस्तक लेखन तथा छपाई	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	६,००,०००,००
८०२	स्मार्ट कक्षा कोठा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००,००	१,००,०००,००	१,००,०००,००	१,००,०००,००	४,००,०००,००
८०३	सामुदायिक विद्यालयका भवन मर्मत संभार तथा फर्मिवर व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	६,००,०००,००
८०४	सामुदायिक विद्यालयका भवन मर्मत संभार तथा फर्मिवर व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	१,५०,०००,००	६,००,०००,००

### ८०११२५०६३०२ बुद्धशान्ति गाउँपालिका - स्वास्थ्य

८०५	दिघरोग मासिक उपचार खर्च	स्वास्थ्य	२१२१९	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५,००,०००,००	५,००,०००,००	५,००,०००,००	५,००,०००,००	२०,००,०००,००
८०६	विपन्न नागरिक निशुल्क स्वास्थ्य वीमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२१२१९	राजस्व बौद्धकौड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५,००,०००,००	५,००,०००,००	५,००,०००,००	५,००,०००,००	२०,००,०००,००
८०७	DHIS <sup>2</sup> Tools अन्तर्गतका HMIS / ELMIS सम्बन्धिका सम्पूर्ण रविटर आमा तथा नवशिशु कार्ड सहितका फरमेट छपाई	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	५०,०००,००	२,००,०००,००
८०८	PNC Visit कार्यक्रममा नर्सिङ कर्मचारीहरलाई प्रोत्साहन तथा सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धकौड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	२५,०००,००	१,००,०००,००
८०९	अत्यावश्यक औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३,२५,०००,००	३,२५,०००,००	३,२५,०००,००	३,२५,०००,००	१३,००,०००,००
८१०	अस्पताल फार्मेसी सञ्चालन कोप	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,००,०००,००	२५,००,०००,००	२५,००,०००,००	२५,००,०००,००	१,००,००,०००,००

८११	आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि क्यालिसियम तथा आइरन चक्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८१२	एम्बुलेन्स भाडा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८१३	क्षयरोग खोजपट्टाल र क्षयरोग टिप्पीटी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८१४	किओच बाल अस्पताल दमकसँग बाल स्वास्थ्य प्रबढ्दनमा साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८१५	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रम (ओलो, डेंगु, रोग निवारण)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८१६	खोप तथा गाँउधर विलनिको लागि फर्निचर तथा आवश्यक सामग्री खरिद व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८१७	गर्भपूर्व योजना फोलिक एसिड खरिद कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८१८	ग्रामीण भिडियो ऐक्स- रे कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
८१९	जागृति महिला समूह स्वास्थ्य शिविर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८२०	टिटि खोप खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
८२१	नसरें रोगको लागि व्याट्री तथा ग्लुकोमिटर ग्लुको स्ट्रिप खरिद कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८२२	नसरें रोगहरुको बोरेमा सचेतनामुलक तथा शिविर कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८२३	निशुल्क रक्त सञ्चार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७६,५००.००	७६,५००.००	७६,५००.००	७६,५००.००	३,०६,०००.००

८२४	निश्लिंक रक्त संचालन कार्यक्रम	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३३,५००.००	३३,५००.००	३३,५००.००	३३,५००.००	१,३४,०००.००
८२५	निश्लिंक रक्त संचालन कार्यक्रम	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
८२६	प्रजनन स्थरणता शिविर संचालन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८२७	पुर्ण खोप सुनिश्चित दिगोपना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८२८	पातान्जल योग समिति योग शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८२९	पोषण प्रवर्द्धन कार्यक्रम (हेल्दी बेटी कम्पिटिशन कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८३०	पोषणमैत्री स्वास्थ्य संस्था घोषणा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	४,८५०.००	४,८५०.००	४,८५०.००	४,८५०.००	१९,४००.००
८३१	पोषणमैत्री स्वास्थ्य संस्था घोषणा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७,६५०.००	७,६५०.००	७,६५०.००	७,६५०.००	३०,६००.००
८३२	पोस्टर फर्म फरमेट छपाई	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
८३३	बुद्धासुन्दरा महिला समूह स्वास्थ्य शिविर	कार्यालय संचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८३४	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका दिवस तथा पुरस्कार	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८३५	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका मासिक वैठक तथा यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	कोशी प्रदेश - समाजिकरण अनुदान	४	पटक	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
८३६	महिला सामुदायिक स्वयम सेविका अवकाश भुक्तानी	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धिकोड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

८३७	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंम सेविका वार्षिक समीक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धकाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८३८	सुनौलो हजार दिनका आमाहरुलाई सुत्केरी स्प्याहार पोषण खर्चे	स्वास्थ्य	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८३९	सरुवा रोग तथा माहामारी नियन्त्रण तथा निगरानी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८४०	स्वास्थ्य चौकी तथा आधारभूत स्वास्थ्य संस्थाहरुको न्युनतम सेवा मापदण्ड सुदृढिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धकाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८४१	सामाजिक परीक्षण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धकाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८४२	अस्पतालको लागि एम्बुलेन्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	राजस्व बौद्धकाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,६५,०००.००	२,६५,०००.००	२,६५,०००.००	२,६५,०००.००	१०,६०,०००.००
८४३	अस्पतालको लागि एम्बुलेन्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	राजस्व बौद्धकाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२,६५,०००.००	२,६५,०००.००	२,६५,०००.००	२,६५,०००.००	१०,६०,०००.००

### ८०११२५०६३०३ बुद्धशान्ति गाउँपालिका - कृषि

८४४	IPM पाठशाला कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
८४५	अनुदानको मल वितरण व्यवस्थापन / विधादी विक्रेता तथा कृषि फार्म अनुगमन/बाली रोग किरा समिलेन्स	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८४६	आकस्मिक रोग किरा नियन्त्रण/बाली संरक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धकाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८४७	उत्पादन तथा नितिजा प्रदर्शन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धकाँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८४८	उत्पादन तथा नितिजा प्रदर्शन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००

८४९	उद्यमी महिला कृषक समूह कृषि सचेतना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८५०	एक वडा एक उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	४,९०,०००.००
८५१	जनसहभागिता वापतको कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
८५२	जैविक प्राइंटरिक खेति प्रबढ्दन तथा विपादी न्यूनिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२,९५,०००.००	२,९५,०००.००	२,९५,०००.००	२,९५,०००.००	८,६०,०००.००
८५३	जैविक प्राइंटरिक खेति प्रबढ्दन तथा विपादी न्यूनिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,७०,०००.००
८५४	तोरी तथा आलु उत्पादन प्रबढ्दन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	१,२२,५००.००	४,९०,०००.००
८५५	न्युनतम प्रतिविधिको कृपक तालिम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८५६	नरिवल सुपारी बौंचा सुधार तथा रोग किरा नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८५७	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८५८	माटो परिष्कार/ रि ऐनेन्ट खरिद तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र सुक्ष्म खाद्यतत्व वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौँड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८५९	माटो परिष्कार/ रि ऐनेन्ट खरिद तथा माटो सुधारका लागि कृषि चुन र सुक्ष्म खाद्यतत्व वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८६०	मौरी प्रबढ्दन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८६१	लहरे तरकारी तथा फलफूलको फेरेमेन ट्याप ७५ प्रतिशत अनुदानमा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

८६२	लालिगुरास आमा समूह सुपारी बेर्ना उत्पादन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१३,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
<b>८०९१२५०६३०४ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम</b>											
८६३	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८६४	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४,०९,५००.००	४,०९,५००.००	४,०९,५००.००	४,०९,५००.००	१६,३८,०००.००
<b>८०९१२५०६४०१ भूमि व्यवस्थापन सेवा केन्द्र</b>											
८६५	भूमिहीन तथा अव्यवस्थित वसोवासीहरुको जर्माको नाप नक्साको अध्यावधिक र तथ्याङ्क व्यवस्थापन	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८६६	भूमिहीन तथा अव्यवस्थित वसोवासीहरुको जर्माको नाप नक्साको अध्यावधिक र तथ्याङ्क व्यवस्थापन	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८६७	भूमी शाखा सचालन तथा व्यवस्थापन र प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८६८	भूमी शाखा सचालन तथा व्यवस्थापन र प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८६९	भूमी शाखा सचालन तथा व्यवस्थापन र प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००
<b>८०९१२५०६४०२ योजना तथा अनुगमन शाखा</b>											
८७०	उत्कृष्ट उपभोक्ता समितिलाई पुरस्कार वितरण	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
८७१	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको लागि योजना सचालन सम्बन्धी आवश्यक कागजात तयारी तथा डकुमेन्टेशन सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८७२	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरुको लागि योजना सचालन सम्बन्धी आवश्यक कागजात तयारी तथा डकुमेन्टेशन सम्बन्धी तालिम	कार्यालय सचालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००

८७३	सार्वजनिक खरिद विधि Public Procurement सम्बन्धी कर्मचारीलाई अमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक ओत - नगद	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
८७४	योजना शाखालाई क्यामेरा लगायत सामान खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बौंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२००,०००.००

### ८०११२५०६४०३ पूर्वाधार विकास शाखा

८७५	भूकम्प प्रतिरोधी, सुलभ तथा प्रविधि मैत्री डकर्मी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बौंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२००,०००.००
८७६	भूकम्प प्रतिरोधी, सुलभ तथा प्रविधि मैत्री डकर्मी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बौंडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	३५०,०००.००
८७७	भूकम्प प्रतिरोधी, सुलभ तथा प्रविधि मैत्री डकर्मी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बौंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८७८	भवन र सडकको Quality Control र Supervision सम्बन्धी जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीलाई तालिम कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक ओत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८७९	पूर्वाधार विकास शाखाको लागि आवश्यक टुल्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
८८०	इन्जिनियरिङ परामर्श सेवा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बौंडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८८१	इन्जिनियरिङ परामर्श सेवा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८८२	इन्जिनियरिङ परामर्श सेवा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बौंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८८३	इन्जिनियरिङ परामर्श सेवा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बौंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००

### ८०११२५०६४०४ राजस्व प्रशासन उपशाखा

८८४	Revenue Sutra Module राजस्व सुन्त्र प्रयोग तथा संचालन सम्बन्धमा राजस्व संकलन गर्ने वडा/गा.पा.का पुराणा तथा नयी कर्मचारीलाई अभियुक्तकरण तथा पुनर्नायिर्जी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
-----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------	-------	--------------------------------	---	-----	-----------	-----------	-----------	-----------	-------------

८८५	राजस्व (व्यवसाय कर/खोला लगायत अन्य/बडा कार्यालय) अनुगमन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१३,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८८६	राजस्व प्रशासनका विविध क्षेत्र/विषयमा निरी क्षेत्रसंगो समन्वयात्मक कार्यक्रम/करदाता सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८८७	राजस्व सुधार योजना अन्तर्गत कर गैरकर, राजधानी नीति/दर र दायरा एवं संस्थागत सुधारका विषयहरूमा सरोकारवाला तथा विज्ञहरूको छलफल तथा अन्तरिक्षिया कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
८८८	राजस्व सुधार योजना निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८८९	राजस्व, न्यायीक, फोहोरमैला व्यवस्थापन लगायतका विविध विषयहरूमा अन्तरपालिकाहरूसँगको अध्ययन तथा अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००

### ८०११२५०६४०५ श्रम, रोजगार, उद्योग तथा वाणिज्य

८९०	कर्मचारी व्यवस्थापन (प्रा.स. र रोजगार सहायक)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
८९१	लघुउद्यम विकास कार्यक्रम साझेदारी	उद्योग	२२४२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
८९२	लघुउद्यम विकास कार्यक्रम साझेदारी	उद्योग	२२४२२	राजस्व बैंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
८९३	श्रम डेस्क समितिको वैठक व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८९४	श्रमिक दिवस र श्रमको महत्व कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८९५	श्रमिक विमा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८९६	श्रमिक हितको कोष सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००

८९७	श्रमिकसँग श्रम डेस्कका सवाल कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक ओत - नगद	४	पटक	१२,५००.००	१३,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८९८	सामी कार्यक्रम साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
८९९	सामी कार्यक्रम साझेदारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौंडफॉड — स्थानीय - नगद	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
९००	रोजगार सेवा केन्द्रको सामाग्री तथा औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	कोषी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००

### ८०११२५०६५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शर्त अनुदान)

९०१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलव भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा पारिश्रमिक अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,४८,२५,०००.००	२,४८,२५,०००.००	२,४८,२५,०००.००	२,४८,२५,०००.००	९,९३,००,०००.००
९०२	उद्यम विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक (एकमुट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,०५,०००.००	२,०५,०००.००	२,०५,०००.००	२,०५,०००.००	८,२०,०००.००
९०३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाउँ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४३,०००.००	४३,०००.००	४३,०००.००	४३,०००.००	१,७२,०००.००
९०४	गरिवसँग विद्येश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिवी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३	पटक	६०,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,९५,०००.००
९०५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१६,३९,७५०.००	१६,३९,७५०.००	१६,३९,७५०.००	१६,३९,७५०.००	६५,५९,०००.००
९०६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमनी हुने ऋण (बैदेशिक) ]	४	पटक	४,९५,०००.००	४,९५,०००.००	४,९५,०००.००	४,९५,०००.००	१९,८०,०००.००
९०७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमनी अनुदान (बैदेशिक) ]	४	पटक	२,४५,२५०.००	२,४५,२५०.००	२,४५,२५०.००	२,४५,२५०.००	९,८१,०००.००
९०८	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पार्सै तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन )	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,०३,०००.००	१,०३,०००.००	०.००	०.००	२,०६,०००.००

९०९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा भरियद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८०,५०,०००.००	८०,५०,०००.००	८०,५०,०००.००	८०,५०,०००.००	३,२२,००,०००.००
९१०	रोजगार संयोजकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
९११	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोरें ७ महिनाको पारिश्रमिक वापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोरें)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८	पटक	१,५५,६२५.००	१३,३७५.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
९१२	स्थानीय तहका आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलब, महर्गी भत्ता र पोशाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	१७,००,०००.००
९१३	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोरें ७ महिनाको पारिश्रमिक वापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोरें)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७	पटक	१,३२,०००.००	९९,०००.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००
९१४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलब, महर्गी भत्ता र पोशाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३०,२५,०००.००	३०,२५,०००.००	३०,२५,०००.००	३०,२५,०००.००	१,२१,००,०००.००
९१५	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
९१६	गरिवसँग विवेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिवी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००
९१७	रोजगार संयोजकको पोशाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००
९१८	गरिवसँग विवेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	गरिवी निवारण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	९०,०००.००
९१९	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/इन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभियुक्तिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९२०	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिष्ठण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

९२१	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडलिटि सम्बन्धमा अभियुक्तकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१२,५००.००	१३,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
९२२	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पेट्र विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
९२३	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याव सामग्री ढुङ्गानी र स्थलगत अनुशिष्ठण तथा सुपरिवेशण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्फमा तथा कोहर्ट विशेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	९५,०००.००
९२४	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औसधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,१६,२५०.००	६,१६,२५०.००	६,१६,२५०.००	६,१६,२५०.००	२४,६५,०००.००
९२५	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७९,५००.००	७९,५००.००	७९,५००.००	७९,५००.००	३,१८,०००.००
९२६	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमनी अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	११,७५०.००	११,७५०.००	११,७५०.००	११,७५०.००	४७,०००.००
९२७	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमनी हुने छण (बैदेशिक)]	४	पटक	२४,०००.००	२४,०००.००	२४,०००.००	२४,०००.००	९६,०००.००
९२८	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि बैदेशिक रोजगारीवाट फर्किएका व्यक्तिहरूलाई उद्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
९२९	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
९३०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
९३१	अध्यरोगका जोखिम समृद्ध तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृदृ अध्यरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.वि.सि विरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	१,०५,०००.००
९३२	कृषि हाटबजार स्तरन्त्रोती	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
९३३	कृषि, पशुपन्थी तथा मन्त्र्य तथ्याके अध्याधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	१,१०,०००.००

९३४	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु	४	पटक	२१,७५०.००	२१,७५०.००	२१,७५०.००	२१,७५०.००	८६,०००.००
९३५	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु	४	पटक	५४,५००.००	५४,५००.००	५४,५००.००	५४,५००.००	२,१८,०००.००
९३६	खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्द्यी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु	४	पटक	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	१,३७,५००.००	५,५०,०००.००
९३७	गरिवसंग विवेद्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम संचालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु	४	पटक	४६,२५०.००	४६,२५०.००	४६,२५०.००	४६,२५०.००	१,८५,०००.००
९३८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्नीजी र एडमान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु	४	पटक	२७,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	२७,०००.००	१,०८,०००.००
९३९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्प्ना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु	४	पटक	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	४,३२,०००.००
९४०	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभियुक्तिकरण, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
९४१	ज्येष्ठ नागरिक तथा बाल उद्धान व्यवस्थापन, बुद्धशालिति गाउँपालिका,झापा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
९४२	डंगी, जापानिज इन्सफलाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुटेको वासस्थान खोजी गरी लाभार्थी नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परिचालन तथा सरोकारवालाहरूको अभियुक्तिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु	४	पटक	१३,७५०.००	१३,७५०.००	१३,७५०.००	१३,७५०.००	५५,०००.००
९४३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधर्मनी हुने ऋण (बैंडेशिक) ]	४	पटक	५,६७,५००.००	५,६७,५००.००	५,६७,५००.००	५,६७,५००.००	२२,७०,०००.००
९४४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधर्मनी अनुदान (बैंडेशिक) ]	४	पटक	२,८०,०००.००	२,८०,०००.००	२,८०,०००.००	२,८०,०००.००	११,२०,०००.००
९४५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु	४	पटक	१८,९७,७५०.००	१८,९७,७५०.००	१८,९७,७५०.००	१८,९७,७५०.००	७५,९९,०००.००

१४६	नियमित तथ्याङ्को गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यारिंडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४७	प्रजनन् रुपणता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२९,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	२९,०००.००	१,१६,०००.००
१४८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) ]	४	पटक	२,२९,२५०.००	२,२९,२५०.००	२,२९,२५०.००	२,२९,२५०.००	९,९६,०००.००
१४९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,५९,७५०.००	७,५९,७५०.००	७,५९,७५०.००	७,५९,७५०.००	३०,३९,०००.००
१५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) ]	४	पटक	१,१३,५००.००	१,१३,५००.००	१,१३,५००.००	१,१३,५००.००	४,५४,०००.००
१५१	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१५२	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७७,२५०.००	७७,२५०.००	७७,२५०.००	७७,२५०.००	३,०९,०००.००
१५३	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रबन्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक) ]	४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
१५४	म स्वस्थ मेरो साधारण स्वस्थ घरटोलमा स्वास्थ्य प्रबन्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,९५,०००.००	१,९५,०००.००	१,९५,०००.००	१,९५,०००.००	४,५०,०००.००
१५५	मुगोला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरुदण्ड पञ्चातका विरामीहरूलाई ओपेधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरसे उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,८५,०००.००	३,८५,०००.००	३,८५,०००.००	३,८५,०००.००	१५,४०,०००.००
१५६	माहिला सामुख्यिक स्वास्थ्य स्वयम्भेकिवाहरूलाई नसर्ने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
१५७	माटो स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१५८	माझमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) ]	४	पटक	२,७०,५००.००	२,७०,५००.००	२,७०,५००.००	२,७०,५००.००	१०,८२,०००.००

१५९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	८,९६,०००.००	८,९६,०००.००	८,९६,०००.००	८,९६,०००.००	३५,८४,०००.००
१६०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमना अनुदान (वैदेशिक)]	४	पटक	९,३४,०००.००	९,३४,०००.००	९,३४,०००.००	९,३४,०००.००	५,३६,०००.००
१६१	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धित जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२४२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१६२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२४२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१६३	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (कियाकलाप कार्यालयको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ। )	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,१८,०००.००	७,१८,०००.००	७,१८,०००.००	७,१८,०००.००	२८,७२,०००.००
१६४	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
१६५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,४९,७५०.००	२,४९,७५०.००	२,४९,७५०.००	२,४९,७५०.००	९,९९,०००.००
१६६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमना अनुदान (वैदेशिक)]	४	पटक	३७,२५०.००	३७,२५०.००	३७,२५०.००	३७,२५०.००	१,४९,०००.००
१६७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमना हुने क्रम (वैदेशिक)]	४	पटक	७५,५००.००	७५,५००.००	७५,५००.००	७५,५००.००	३,०२,०००.००
१६८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२४२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमना हुने क्रम (वैदेशिक)]	४	पटक	१,८२,०००.००	१,८२,०००.००	१,८२,०००.००	१,८२,०००.००	७,२८,०००.००
१६९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२४२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमना अनुदान (वैदेशिक)]	४	पटक	९०,२५०.००	९०,२५०.००	९०,२५०.००	९०,२५०.००	३,८१,०००.००
१७०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२४२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,०२,७५०.००	६,०२,७५०.००	६,०२,७५०.००	६,०२,७५०.००	२४,९९,०००.००
१७१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छानौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२४२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३७,२५०.००	३७,२५०.००	३७,२५०.००	३७,२५०.००	१,४९,०००.००

१७२	विपन्न लक्षित छाव्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छाव्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
१७३	विपन्न लक्षित छाव्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छाव्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५,५००.००	५,५००.००	५,५००.००	५,५००.००	२२,०००.००
१७४	शैक्षिक पहुँच सुनियतता, अनौपचारिक तथा बैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, बैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,९०,७५०.००	४,९०,७५०.००	४,९०,७५०.००	४,९०,७५०.००	१९,६३,०००.००
१७५	शैक्षिक पहुँच सुनियतता, अनौपचारिक तथा बैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, बैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,४८,२५०.००	१,४८,२५०.००	१,४८,२५०.००	१,४८,२५०.००	५,९३,०००.००
१७६	शैक्षिक पहुँच सुनियतता, अनौपचारिक तथा बैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, बैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	७३,५००.००	७३,५००.००	७३,५००.००	७३,५००.००	२,९४,०००.००
१७७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मैन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४०,२५०.००	१,४०,२५०.००	१,४०,२५०.००	१,४०,२५०.००	५,६१,०००.००
१७८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मैन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	४२,२५०.००	४२,२५०.००	४२,२५०.००	४२,२५०.००	१,६९,०००.००
१७९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मैन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	८४,०००.००
१८०	श्रमको सम्मान राख्नको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
१८१	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवाशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुखित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
१८२	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवाशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,७१,२५०.००	१,७१,२५०.००	१,७१,२५०.००	१,७१,२५०.००	६,८५,०००.००
१८३	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
१८४	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रादारा समुदायस्तरमा सुखित बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभियुक्तीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	पटक	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	७२,०००.००

१८५	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (अम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) संग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तर्राष्ट्रीय कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
१८६	स्थानीय तहको सांझारीमा नियामित खोप सुइदीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोपपटाल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,००,७५०.००	१,००,७५०.००	१,००,७५०.००	१,००,७५०.००	४,०३,०००.००
१८७	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	४२,०००.००
१८८	समदृश्य सरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्किनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
१८९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धी बढाएर गराका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्राविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
१९०	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा पाठपट्टक कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुइधिकरण समेत )	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००
१९१	सामुदायिक विद्यालयका आत्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमनी अनुदान (वैदेशिक)]	४	पटक	५०,५००.००	५०,५००.००	५०,५००.००	५०,५००.००	२,०२,०००.००
१९२	सामुदायिक विद्यालयका आत्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमनी हुने छण (वैदेशिक)]	४	पटक	१,०२,०००.००	१,०२,०००.००	१,०२,०००.००	१,०२,०००.००	४,०८,०००.००
१९३	सामुदायिक विद्यालयका आत्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,३८,०००.००	३,३८,०००.००	३,३८,०००.००	३,३८,०००.००	१३,५२,०००.००
१९४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमनी हुने छण (वैदेशिक)]	४	पटक	२,३८,७५०.००	२,३८,७५०.००	२,३८,७५०.००	२,३८,७५०.००	९,५५,०००.००
१९५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधमनी अनुदान (वैदेशिक)]	४	पटक	१,१८,२५०.००	१,१८,२५०.००	१,१८,२५०.००	१,१८,२५०.००	४,७३,०००.००
१९६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,९०,५००.००	७,९०,५००.००	७,९०,५००.००	७,९०,५००.००	३१,६२,०००.००

१९७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२८,०००.००	१,२८,०००.००	१,२८,०००.००	१,२८,०००.००	५,१२,०००.००
१९८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैंदेशिक)]	४	पटक	१९,२५०.००	१९,२५०.००	१९,२५०.००	१९,२५०.००	७६,०००.००
१९९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैंदेशिक)]	४	पटक	३८,७५०.००	३८,७५०.००	३८,७५०.००	३८,७५०.००	१,५५,०००.००
१००	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००
१००१	खारखोला नदिले पुल बगाएको स्थानमा कल्पर्ट निर्माण, बुद्धशान्ति गा.पा.०५, झापा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१००२	जयपुर बुधवारे निरौला टोल सरस्वति आधारभूत विद्यालय जोड्ने सङ्क, बुद्धशान्ति गाउँपालिका-२ झापा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
१००३	झापा जिल्ला बुद्धशान्ति गाउँपालिका बडा न २ जयपुर बुधवारे निरौला टोल सरस्वति आधारभूत विद्यालय जोड्ने सङ्क	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
१००४	बुद्धशान्ति गा.पा.-२ कम्पनी मार्ग जे.वि.एस. वोर्डिङ अगाडिबाट कालोपते, झापा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
१००५	नेपाल जलवायु नमुना कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	३११५७	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	५०,००,०००.००
१००६	झापा जिल्ला बुद्धशान्ति गाउँपालिका बडा न १ मा लद्धिमानारायण सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
१००७	झापा जिल्ला बुद्धशान्ति गाउँपालिकाको प्रशासकिय भवन परिसर लेव्रो पूर्वाधार विकास कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
१००८	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैंदेशिक)]	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१००९	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैंदेशिक)]	४	पटक	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००

१०१०	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शास्त्र अनुदान पूँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००	३८,००,०००.००
<b>८०११२५०६५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)</b>											
१०११	गडीगाउँ मा.वि. का लागि फर्निचर शौचालय निर्माण वडा नं. ५	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - विषेश अनुदान पूँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	२३,२५,०००.००	२३,२५,०००.००	२३,२५,०००.००	२३,२५,०००.००	९३,००,०००.००
<b>८०११२५०६५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)</b>											
१०१२	मगर चोकबाट पिपल चोकहुँदै विरिङ्ग जाने सडक कालोपत्रे वडा नं. १ र २	यातायात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - सम्पुरक अनुदान पूँजीगत [ आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०.००	०.००	१,२५,००,०००.००	०.००	१,२५,००,०००.००
<b>८०११२५०६५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्त्र अनुदान)</b>											
१०१३	अपाह्रता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कोशी प्रदेश - शास्त्र अनुदान चालु	४	पटक	५,३४,५००.००	५,३४,५००.००	५,३४,५००.००	५,३४,५००.००	२१,३८,०००.००
१०१४	उद्यमशील क्षमता अभिवृद्धि तालिम कार्यक्रम सञ्चालन(प्रेरित सरसफाईका समाप्ति उत्पादन/ कपुर बत्ति/ सिराइ कटिङ्ग), वडा नं. २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कोशी प्रदेश - शास्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०१५	कृषक समूहमा गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नं.४	पशुपन्थी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शास्त्र अनुदान चालु	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१०१६	गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, वडा नं. ४	पशुपन्थी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शास्त्र अनुदान चालु	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०१७	प्रगति नैमिती महिला समूहका लागि ड्रेस र बाजा खरिद, जयपुर, वडा नं. २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	कोशी प्रदेश - शास्त्र अनुदान चालु	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०१८	पशु स्वास्थ्य कार्यक्रम सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शास्त्र अनुदान चालु	४	पटक	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
१०१९	ढाडे जरुवा कुरुङ खोला सिरान पैमाण, वडा नं. ५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - शास्त्र अनुदान पूँजीगत	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०२०	कृषक समूहको अधुरो भवन निर्माण, वडा नं.४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शास्त्र अनुदान पूँजीगत	४	पटक	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००

१०२१	कृषक समूहमा टनेल खेती र कृषि उपज वस्तु प्रशोधन कक्ष निर्माण, बडा नं. ४	कृषि	३११५९	कोशी प्रदेश - शासर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	८,५०,०००.००
१०२२	टिमाई बौदे पार्क खुल्ला व्यामशाला निर्माण,बुद्धशान्ति ४	युवा तथा खेलकुद	३११५९	कोशी प्रदेश - शासर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०२३	दुर्गा पत्तायन मन्दिर अधुरो भवन निर्माण बुद्धशान्ति २ झापा	सम्पदा पूर्वीधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शासर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१०२४	नवकिरण आधारभूत विद्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शासर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०२५	नविकरण आ.वि. को कक्षाकोठा मर्मत तथा पुन.निर्माण बुद्धशान्ति ३ झापा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शासर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०२६	निर्जिङ्ग वाई छोयो जितेन गुम्बा मर्मत बुद्धशान्ति - ३, झापा	सम्पदा पूर्वीधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शासर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०२७	फल्युन डेविन छोइलिङ्गुम्बा,बुद्धशान्ती-४,टिमाइ,झापा	सम्पदा पूर्वीधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शासर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०२८	बुद्ध शान्ति २ जयपुर चोकमा कबड्डल निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	कोशी प्रदेश - शासर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१०२९	चिरिडखोला छेउ खेलमैदान स्तरोन्तरी बडा नं २	युवा तथा खेलकुद	३११५९	कोशी प्रदेश - शासर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०३०	विषि परोपकार कोष भवन मर्मत बुद्धशान्ति १ झापा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शासर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१०३१	शिसु सुधार आ.वि. डेक्सवेन्च-भवन मर्मत निर्माण बुद्धशान्ति ३ झापा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शासर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
<b>८०११२५०६५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (सम्पुरक अनुदान)</b>											
१०३२	होक्से स्कूलबाट मादेन मार्ग हुँदै १ नं बडा कार्यालय जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वीधार	३११५९	कोशी प्रदेश - सम्पुरक अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	५५,००,०००.००

१०३३	कोल्ड चेम्बर तथा कृषि मण्डी निर्माण वडा नं ३ ४	कृषि	३९१५९	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पैंजीयगत	४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
						कुल जम्मा	१६,८७,९०,०३८.००	१८,२९,३३,९८८.००	२०,०६,६६,११३.००	१८,४९,११,११३.००	७१,७३,०१,२५२.००